
Türkiye’de ilk Koro-
navirüs vakasının 
görüldüğü tarihten bu 
yana salgınla mücadele 
çalışmalarını aralıksız 
olarak sürdüren Esen-
yurt Belediyesi pandemi 
karnesini açıkladı. 2’DE

Esenyurt Belediyesi’nin 
pandemi karnesi
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GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYEM
n Son günlerde meydana gelen orman yangınları ve sel felaketiyle ciğerimiz 
yandı, içimiz parçalandı. Bu felaketlerde canlarını kaybedenlere Allah’tan rah-
met, yakınlarına ve tüm halkımıza sabır ve başsağlığı diliyoruz
n Dernek Yönetimi olarak, yangın ve sel bölgesine imkanımız ölçüsünde yar-
dım yapma kararını aldık, ilgili görüşmeleri sürdürüyoruz. Bu yardım kampan-
yamıza katılmak isteyen tüm Iğdırlıları bizimle diyaloğa geçmeye bekliyoruz

Iğdırlılar Sosyal Yardımlaşma Ve Kültür Derneği

Yönetim Kurulu adına Dernek Başkanı

Naci Kaymaz

Uzun yıllar  Yaşam Medya 
Grubu Yönetim Kurulu Üyeliği 
ve Kent Yaşam Gazetesi Genel 

Yayın Yönetmenliği 
görevinde bulunan 

Umut Veli Develi  
arkadaşımız Kartal 

Belediyesi’ne Kültür Müdürü 
olarak atanmıştır. 

Kent Yaşam ailesi olarak 
kendisine yeni görevinde 
üstün başarılar diliyoruz.

Ortadoğu 5. şubeyle Midyat’ta
ORTADOĞU, PARS, HECTOR markalarıyla 5. Şubesini Mardin Midyat’ta 
açan ORTADOĞU Makine, bölgede istihdam adına hatırı sayılır bir yer 
tutan tekstil sektörüne çok önemli bir hizmeti sunmuş oldu. 12’DE

“#destekolunmeslekolalım”
Günlerdir yanan ormanlarımızı söndürmek, sel basan yerleri 

kurtarmak için canla başla çalışan, görev başındaki itfaiye erleri so-
runlarını dile getirdi. Tek istedikleri meslek olabilmek. Türkiye İt-
faiye Teşkilatı ve İtfaiye Bölümü Mezunları ve Öğrencileri Derneği 
meslektaşlarıyla birlikte, sosyal medyada kamuoyu oluşturmak için 
“#destekolunmeslekolalım” etiketiyle kampanya başlattı. n11’DE

Erol “ fakirlik diz boyu” 
DEVA Partisi İstanbul İl Başkanı 

Erhan Erol partisinin Kü-
çükçekmece İlçe Başkan-
lığı’nı ziyaret etti.Erol 
burada yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin  en önemli 
konusunun hayat pahalılığı 
olduğunu belirtti. Erol, 
“  Çin’de asgari ücret 
Türkiye’den yüksek, 
yaklaşık 400 do-
lar. Türkiye’de 
ise 350 
dolar.  
n 9’DA

İYİ Parti Bahçelievler’de sahaya indi
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak-

şener tüm ülkeyi karış karış gezerken, 
İYİ Parti İstanbul İl teşkilatı da sahada 
olmaya devam ediyor. İstanbul’un 39 
ilçesine çıkarma yapan İYİ Parti’de son 
olarak İstanbul Milletvekili Ümit Beyaz, 
Kurucular Kurulu ve Genel İdare Kurulu 
(GİK) Üyesi Cevat Saraç... n 9’DA

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Kara-
bat,  partisinin Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Turgay Özcan ve Belediye Başkanı Kemal Çebi 
ile birlikte Küçükçekmece İkitelli Cemevi’ni 
ziyaret ederek vatandaşlarla Muharrem Ayı 
münasebetiyle düzenlenen oruç açma yemeği-
ne katılarak birlikte oruç açtılar. n 4’TE

İkitelli Cemevi'nde lokmalar 
canlarla paylaşıldı

Kent tarımının ilk 
mahsulleri toplandı
Büyükçekmece Belediyesi tarafından başlatılan kent 
tarımı uygulaması kapsamında Murat Çeşme Mahallesi’n-
de mahalleliye tahsis edilen ve tarım yapılmasına yönelik 
vatandaşların tüm ihtiyaçlarının karşılandığı Muratçeşme 
Kent Bostanı’nda ilk hasat yapıldı.  5’TE

Cem Kara unutulmadı
Çatalca’da önceki iki dönem Belediye Başkanlı-

ğı görevinde bulunan Cem Kara, geçen yıl elim bir 
hastalık sonucu vefat etmişti. Cem Kara vefatının 
birinci yıl dönümünde kabri başında anıldı. Yoğun 
bir katılımla gerçekleşen anma programında 
oldukça duygusal anlar yaşandı.n 5’TE

Silivri’de heyecan başladı
Silivri Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda 
gerçekleştireceği 16. Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı 
Güreşleri öncesi Kalepark Sosyal Tesislerinde bir 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. n 5’TE

Yeni hâlde dükkanlar sektör 
dışındakilere satıldı iddiası

'Halkın Otobüsü' adını verdiği seçim otobü-
süyle İstanbul’da vatandaşlarla buluşan CHP 
İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin boşaltılması 
için 31 Ağustos'a kadar süre tanınan Rami Gıda 
Çarşısı'nda esnafı ziyaret etti.n 4’TE

Belediyelerden
Batı Karadeniz’e 

yardım eli
Türkiye Temmuz’da Manavgat’ta baş-

layan ardından Adana, Osmaniye, Muğla 
ve Aydın başta olmak birçok şehirde çıkan 

orman yangınlarıyla boğuşurken bir felaket 
haberi de Karadeniz’den geldi. Bartın, Sinop, 

Kastamonu ve Samsun’da  yağışların ardın-
dan sel felaketi yaşanıyor. İstanbul'da başta 

İBB olmak üzere belediyeler, Batı Karadeniz’de 
felaketin ardından teyakkuza geçti. Belediye-

ler bölgeye yardım elini uzatıyor.n 8’DE

TDP İstanbul İl Başkanı Polat: 

Biz ne sağın
ne de solun 

temsilcisiyiz
Kent Yaşam gazetesi olarak gerçek-
leştirdiğimiz özel röportajlarımızla 

siyasetin nabzını tutmaya devam 
ediyoruz. Gazetemizin son konuğu 

Türkiye Değişim Partisi İstanbul İl 
Başkanı Yusuf Polat oldu. 10’DA

Tek istedikleri 
meslek olmak!
Afetlerin isimsiz kahramanları sosyal medyada başlattık-
ları kampanyayla yetkililere seslendi. “Destek olun mes-
lek olalım!” İtfaiye erlerinin tek talebi 'meslek' tanımına 
kavuşarak çalışma hayatlarında iyileştirilmeler yapılması. 

SENAY  GÜNCAVAR

“Dini değerlerimize
küfür etti kafasını kestik”

Küçükçekmece’de Pakistan uyruklu 3 
kişi bir başka Pakistanlı olan Zişan Alvi’yi 
‘dini değerlere küfür ettiği’ gerekçesiyle 
önce öldürüp daha sonra başını kesti.3’TE
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Türkiye’de ilk Koronavirüs vakasının görüldüğü tarihten bu yana salgınla mücadele ça-
lışmalarını aralıksız olarak sürdüren Esenyurt Belediyesi pandemi karnesini açıkladı. 

Esenyurt Belediyesi,  Koronavirüs'ün 
Türkiye'de ilk görüldüğü tarih olan 2020 
Mart ayından bu yana salgın mücade-
lesini sürdürüyor. Ekipler, bu süreçte 16 
bin 439 aileye kişiye ‘Evde Sağlık’, 15 
bin 419 kişiye ise ‘Hasta Nakil’ hizmeti 
verdi. Bakıma ihtiyaç duyan engelli ve 
65 yaş ve üzeri vatandaşları da evlerinde 
ziyaret eden görevliler bu kapsamda 2 
bin 238 kişiye ‘Ev Temizliği’ ve ‘Kişisel 
Bakım’ hizmeti sundu.

98 BİN AİLEYE GIDA KOLİSİ YARDIMI
Esenyurt Belediyesi tarafından 

yapılan açıklamada pandemi sürecinde 
sosyal yardım çalışmalarına artırılarak 
devam edilirken, 98 bin 28 aileye gıda 
kolisi dağıtıldığı belirtildi. Gıda yardı-
mının yanı sıra 240 bin 27 litre Der-
man Süt, 55 bin 848 adet kaşar peyniri 
ile 172 bin 831 porsiyon sıcak yemek 
yardımı da yapıldı. Yine bu süreçte 122 
bin 408 ihtiyaç sahibine alışveriş kartı, 
bebek bezi ve bebek maması, 27 bin 203 
adet et, kahvaltılık, meyve ve içecek 
yardımında bulunan Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından gönde-
rilen 15 bin 486 adet yardım kolisini de 
vatandaşlara ulaştırdı.

DİP BUCAK DEZENFEKSİYON
Açıklamada pandemi sürecinde 

ilçe genelinde temizlik çalışmalarının 
da aralıksız sürdürüldüğü belirtilirken 
sokakların 9 bin 897 kez, çöp konteynır-
larının ise 60 bin 104 kez dezenfektanlı 
suyla yıkandığı aktarıldı. Ayrıca ilçe 
genelindeki meydanlar ve kamu kuru-
luşlarına maske ve eldiven atıkları için 
tıbbi atık kutuları yerleştiren ekipler 
koronavirüs vakalarının görüldüğü 
6 bin 365 adreste bina girişleri, kapı 
zilleri, asansörler, merdiven boşlukları 
ve korkulukları ile daire kapılarını da 
dezenfekte etti.
25 BİN 469 ARAÇ DEZENFEKTE EDİLDİ

Belediye ekipleri, pandeminin 
başından bu yana virüsün yayılmasını 
engellemek adına önlemlerin en sıkı ol-
duğu noktalardan biri olan toplu taşıma 
araçları konusunda da özel önlem aldı.  
İlçede 2 ayrı noktaya yerleştirilen Araç 
Dezenfeksiyon noktaları toplu taşıma 
aracı ve  taksilerin yanı sıra özel araçlar 
da dezenfekte etti. Yapılan açıklamada 
dezenfekte edilen araç sayısı 25 bin 469 
olarak açıklandı.

GÜNDE YÜZLERCE DEZENFEKTE
Çalışmalar kapsamında tüm mey-

danlar her gün; Esenyurt Devlet Has-
tanesi, Beylikdüzü Devlet Hastanesi, 
Belediye binası, sürekli eğitim merkez-
leri, kapalı caddeler, polis merkezleri, 
İlçe Emniyet Müdürlüğüne ait 93 araç, 
otobüs ve metrobüs durakları, ATM’ler 
ve üst geçitlerin her biri 198 kez; Aile 
Sağlığı Merkezleri, 270 eczane, Kay-
makamlık Binası, Bağımlılık Merkezi, 
Kızılay ek hizmet binası, Yaşlı Bakıme-
vi, Göç İdaresi ve Yabancılar Şubesi ile 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 100 kez; 
özel sağlık kuruluşları, bankalar, 14 
PTT şubesi ve Merkez Müdürlüğü, İSKİ, 
Posta Dağıtım Merkezi, muhtarlıklar, 
noterler, Müftülük ve Sosyal Hizmet 
Binası 126 kez dezenfekte edildi.

SALGINA KARŞI BİLGİLENDİRMELER 
YAPILDI

Belediye ekipleri sosyal yardım 
çalışmaları ve dezenfekte işlemlerinin 

yanı sıra kamuoyunu konu hakkında 
bilinçlendirme çalışmalarını da ihmal 
etmedi. İlçede bulunan sağlık kuru-
luşları, ibadethaneler, pazar yerleri, 
dernekler, market ve toplu konutların 
girişlerine salgına karşı yapılması 
gerekenlere ilişkin bilgiler içeren uyarı 
levhaları asılırken pazar yeri, banka, 
market ve fırın gibi alanlara 45 bin 450 
adet sosyal mesafe etiketi uygulandı. 
Uyarı levhaları ve sosyal mesafe etiket-
lerinin yanı sıra Çağrı Merkezi’nde 327 
bin 286 arama cevaplanırken, Korona-
virüs Psikolojik Danışma Hattı’nda her 
gün 09.00-22.00 saatleri arasında 647 
kişiye psikolojik destek verildi.
ONLINE YAYINLARLA 1 MİLYON KİŞİYE 
ULAŞILDI

Esenyurt Belediyesi eğitim faaliyet-
lerini pandemi sürecinde online olarak 
sürdürdü. ‘Online Etkinlikler’ kapsa-
mında psikolojik destek, beslenme, mü-
zik, ilk yardım ve hijyen eğitimi, spor 
egzersizleri, kukla gösterileri, tiyatro, 
masal anlatımı, interaktif yarışmalar ve 
yemek tarifleriyle ilgili yayınlar yapıldı. 
Bu yayınlarla 1 milyon 38 bin 208 kişiye 
erişilirken, üniversite hazırlık kursları 
ve kültür-sanat eğitimleri kapsamında 
56 branşta 33 bin 900 öğrenciye uzaktan 
eğitim verildi.

İŞ YERLERİNE SIKI DENETİM
Açıklamada, süreç boyunca Esen-

yurt Belediyesi zabıta personelinin de 

çalışmalarını büyük bir özveriyle ger-
çekleştirdiğinin altı çizildi. Vefa Sosyal 
Destek Hattı aracılığıyla gelen, maaş 
çekimi ile eczane ve market alışverişle-
rine ilişkin bin 377 talep zabıta perso-
nelince karşılandı.  Ayrıca 63 bin 296 iş 
yeri hijyen kuralları, fiyat konuları ve 
ilgili genelgeler çerçevesinde denetimler 
zabıta ekipleri tarafından denetimler 
gerçekleştirildi. Denetimlerde hijyen 
ve fiyat konularında uygunsuz faaliyet 
yürüten 368 iş yeri mühürlendi. Gıda 
ve sağlık sektörlerindeki kuruluşlar, ge-
nelgeler hakkında bilgilendirilirken, bu 
kuruluşlarda maske ve eldiven denetim-
leri de yapıldı.

SOKAK HAYVANLARINA MAMA DESTEĞİ
Sokağa çıkma kısıtlamalarında 

sokaktaki can dostlarını da ihmal 
etmeyen belediye ekipleri, mama ve su 
kaplarına düzenli periyotlarla takviye 
yaparak, sokak hayvanlarının bakım-
larını da unutmadı.Sokak hayvanları 
için ilçe genelinde birçok noktaya 357 
bin 600 kilogram mama dağıtıldı. Bu 
süreçte sokak hayvanlarının bakımları 
yapılırken, gerekli durumlarda tedavi-
ler de uygulandı. n KENT YAŞAM

Esenyurt
Belediyesi’nin 
pandemi karnesi
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Elizan FİDAN

Orta ve Güneydoğu Asya ül-
keleriyle, Ortadoğu ülkelerinin 
yanı sıra Güney Afrika ülkele-
rinden çıkış yapan göçmenler, 
Avrupa'ya ulaşabilmek için 
Türkiye'yi transit ülke olarak 
kullanmakta. Özellikle son 
haftalarda ülkemizin İran sını-
rında yaşanan olağanüstü Af-
gan göçü haftalardır gündemi 
meşgul etmekte. Konuyla ilgili 
son olarak İstanbul’da yaşanan 
olay ‘pes’ dedirtecek cinsten.  
İran’dan gelerek İstanbul 
üzerinden İtalya’ya yasa dışı 
yollarla gitmek isteyen bir çift 
Afganların tuzağına düştü.
ELLERİ VE AYAKLARINI BAĞLA-
DILAR

İran uyruklu Payam K. ile 
karısı Zahra K., internetten 
tanıştıkları Afgan uyruklu 
kişilerle belirli bir para karşılı-
ğında anlaşarak Aksaray'da bir 
buluşma gerçekleştirdi. İranlı 
çifti 8 Ağustos’ta Arnavutköy’e 
getiren Afganlar burada otelde 
kalacaklarını söyledikleri İranlı 
çifti bir apartmanın ikinci 
katındaki daireye koyduktan 
sonra elleri ve ayaklarını bağ-
layarak gasp ettiler. Yaklaşık 
3 bin lira ve cep telefonlarını 
aldıkları İranlı çiftin, İran'da 
yaşayan akrabalarını arayarak 
14 bin Euro fidye isteyen Afgan 
gaspçılar, İranlı çiftin el ve 
ayakları bağlı halde çektikleri 
videolarını da akrabalarına 
gönderdi.

TENTENİN ÜSTÜNE ATLADILAR
Tam 12 saat boyunca rehine 

kalan İranlılar sabaha karşı bir 
yolunu bularak el ve ayakla-
rındaki ipleri çözdükten sonra 
odanın penceresini açarak 
apartman girişindeki marketin 
tentesinin üzerine atladı. Önce 
tenteye ardından da yere düşen 
İranlı çift, yardım çığlığı attı-
lar. Yardımına koştuğu çiftin 
rehin tutulduklarını anlayan 
mahalle sakinleri durumu 
hemen polise haber verdi.
4 AFGAN GÖZALTINA ALINDI

İranlı çiftin pencereden 
atladığını fark eden Afgan çete 
üyeleri evden kaçmak istedi. 
Kaçmaya çalışanlardan 1'i 
mahalle sakinleri tarafından 
yakalanarak eve kapatılırken, 
kaçan 6 kişiden 3'ü de mahalle 
aralarında polisin kovala-
macası sonucu yakalandı. 
Polis ekipleri Afgan uyruklu 
4 gaspçıyı gözaltına alırken, 
rehin tutulan İranlı çift ise ifa-
deleri alınmak üzere emniyete 
götürüldü.
İRANLI ÇİFT SINIR DIŞI EDİLDİ

Polisin kaçan 3 Afgan 
gaspçıyı yakalama çalışmaları 
devam ederken adliyeye sevk 
edilen 4 Afgan ise tutukla-
narak cezaevine gönderildi. 
İtalya hayalleri Arnavutköy'de 
son bulan İranlı çift ise resmi 
işlemlerinin ardından sınır 
dışı edilerek ülkelerine geri 
gönderildi. KENT YAŞAM

“Dini değerlerimize 
küfür etti kafasını
kestik”
Küçükçekmece’de Pakistan uyruklu 3 kişi 
bir başka Pakistanlı olan Zişan Alvi’yi 
‘dini değerlere küfür ettiği’ gerekçesiyle 
önce öldürüp daha sonra başını kesti. 

Küçükçekmece Kanarya Mahallesi’n-
de dün saat 13.00 sıralarında meydana 
gelen olayda polisi arayan bir kişi işe 
gelmeyen arkadaşına bakmak için eve 
gittiğini fakat kapının kilitli olduğunu, 
pencereden baktığında kanlar içerisin-
de ve kafasının kesik olduğunu ihbar 
etti. Olay yerine intikal eden ekipler 
eve girince başı gövdesinden ayrılmış 
üzerinde de ‘Dini içerikli not’ bulunan 
cesetle karşılaştı. İhbarda bulunan 
kişilerin polise, “Öldürülen Zişan Alvi’yle 
aynı evde 4 kişi kalıyoruz. Aynı işyerin-
de de çalışıyoruz. Zişan 3 gündür bizle 

birlikte işe gelmiyordu. Bugün de hiç 
gelmedi.” dedikleri kaydedildi.

 “ÖNCE ÖLDÜRDÜK SONRA DA 
BAŞINI KESTİK”

Polis ekiplerinin cinayetle ilgili 
araştırması sürerken Kanarya Polis 
Merkezi’ne giden Pakistan uyruklu 22 
yaşındaki Rana A., 21 yaşındaki Mücahit 
H., ve 23 yaşındaki Cevat H.G., cinayeti 
kendilerinin işlediklerini itiraf etti. 
Pakistan uyruklu üç kişi polise verdikleri 
ifadelerinde  “Dini değerlerimize küfür 
etti. Bu yüzden önce öldürdük sonra da 
başını kestik. 3 bıçağı da evde bulunan 

çöp kutusuna attık.” dedi.

“GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI YAP-
TIĞINI SÖYLÜYORDU”

İfadesine başvurulan Zişan Alvi’nin 
patronu ise Ahmad A., ise, “Zişan benim 
işyerimde çalışıyor. Ara sıra işe geliyor-
du. Bana göçmen kaçakçılığı yaptığını 
hatta her işte de 17-18 bin dolar ka-
zandığını söylüyordu. Ayrıca kendisini 
öldüren şüphelileri de Yunanistan’a 
götürmek için anlaştığını ve onlardan 
da aynı şekilde para istemişti” dediği 
öğrenildi. n KENT YAŞAM

Afganlar
İranlıları
rehin aldı

İstanbul'dan İtalya'ya yasa dışı yollarla gitmek isteyen İran-
lılar Afganların tuzağına düştü. İranlılar, Afganlar tarafın-
dan elleri ayakları bağlanarak 12 saat boyunca rehin alındı.

Cemile Muhammed adına olan 
geçici koruma kimlik kartı

kaybolmuştur, hükümsüzdür.

İbrahim Halil adına olan geçici koruma 
kimlik kartı kaybolmuştur, hükümsüzdür.

Semra Cula adına olan
kimlik kaybolmuştur, hükümsüzdür.

AREZO EBRAHIM,
adına olan Afganistan pasaportu

kaybolmuştur, hükümsüzdür.

HOSSAINI KARIMI 
adına olan Afganistan pasaportu

kaybolmuştur, hükümsüzdür.

AZADA EBRAHIMI 
adına olan Afganistan pasaportu

kaybolmuştur, hükümsüzdür.

NAHIDA EBRAHIMI
adına olan Afganistan pasaportu 

kaybolmuştur, hükümsüzdür.

ZAYİ Sarıyer Belediyesi: Endişeliyiz
Sarıyer’de üst üste yaşanan orman yangınlarının 

ardından Sarıyer Belediyesi tarafından yapılan açıkla-
mada, "Son dönemde üst üste yangınların çıkmasın-
dan endişeliyiz, sıkı takipte olacağız." denildi.

Sarıyer'de 10 Ağustos'ta saat 15.50 civarında Ma-
den Mahallesi Çırçır Özel Ormanı ile Devlet Ormanı 
arasında meydana gelen yangın kısa sürede sön-
dürülmüş, 800 metrekare civarında alan yanmıştı. 
11 Ağustos’ta ise saat 16.00 sıralarında yine Maden 
Mahallesi’nde meydana gelen yangın da kısa sürede 
söndürülmüştü. Son olarak 12 Ağustos’ta aynı bölgede 
Özdereiçi Caddesi Mevkii ormanlık alanda çıkan yan-
gına itfaiye ve orman ekipleri tarafından müdahale 

edilmiş İBB İtfaiyesi, 16.02’de ihbar edilen yangına 
16.11’de 7 araç 20 personel ile müdahale ederek. Yan-
gın saat 16.46’da kontrol altına almıştı.
“SIKI TAKİPTE OLACAĞIZ”

Sarıyer Belediyesi tarafından, ilçede üç gün üst 
üste ormanlık bölgede çıkan yangınların ardından 
yapılan açıklamada “Sarıyer Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada, “İstanbul'un akciğeri Sarıyer’imizin Ma-
den bölgesinde tekrarlanan yangın itfaiye ekiplerinin 
hızlı müdahalesi sonucu kontrol altına alındı. Son dö-
nemde üst üste yangınların çıkmasından endişeliyiz, 
sıkı takipte olacağız.” denildi. n KENT YAŞAM
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Alevi vatandaşların Mu-
harrem matemi lokmasına ortak oldu. İmamoğlu Cemevlerinin ibadethane olduğunu 
söyleyerek, “Alevi vatandaşlarımızın en candan, en birinci hakkı olan ibadetlerini yap-
tıkları ibadethanelerimizdir. Başka hiçbir tanıma ve tarife muhtaç, asla değildir.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Muharrem orucunun 5’nci gününde, Tuz-
la’daki Aydınlı Hakev Vakfı Cemevi’nde Alevi vatan-
daşlarla bir araya geldi. Muharrem Matemi lokması, 
dede Hüseyin Tepe’nin duasıyla dağıtıldı. Vatandaşla-
rın lokmasını paylaşan İmamoğlu, yaptığı konuşma-
da, matem aylarının insanlık açısından önemli ders-
ler barındırdığını belirtti. Alevi vatandaşların, tarih 
içinde uğradıkları zulümlere rağmen, benzer duygular 
beslememelerinin önemine dikkat çeken İmamoğlu, 
“Bütün kötülüklere, bütün sıkıntılı hallere rağmen, 
içimdeki umudu besleyen damarın bu olduğunu itiraf 
etmeliyim. Bütün sıkıntılı anlardan ders çıkarıp, 
mutlaka insanların ve yaşayan her canlının iyiliğine 
dönük mücadeleyle, aslında insanoğlunun hak ettiği 
bir ortamı var etme mücadelesinden vazgeçmemek 
duygusu. Ben, Muharrem ayında bu hissettiğim duy-
guyu sizlerle paylaşmak istedim” ifadelerini kullandı.
“ÜZERİMİZE HANGİ VAZİFE DÜŞÜYORSA SONUNA 
KADAR YAPMAKLA YÜKÜMLÜYÜZ”

Cemevlerinin ibadethane olduğu görüşünü tekrar-
layan İmamoğlu, “Alevi vatandaşlarımızın en candan, 
en birinci hakkı olan ibadetlerini yaptıkları ibadet-
hanelerimizdir. Başka hiçbir tanıma ve tarife muh-
taç, asla değildir. O bakımdan İBB olarak, kurumsal 
anlamda üzerimize hangi vazife düşüyorsa, bu güzel 
kentimizde yaşayan milyonlarca Alevi vatandaşımızın 
her türlü inancına dair hizmetlerimizi sonuna kadar 
yapmakla yükümlüyüz” dedi.  n KENT YAŞAM

Esenyurt’ta faaliyet gösteren 113. 
No’lu Taşıyıcılar Kooperatifi ve 266 No’lu 
Mavi Esenyurt Motorlu Taşıyıcılar Koope-
ratifi arasında yaklaşık 7 yıldır devam 
eden anlaşmazlık tarihe karıştı. İlçenin 
ulaşım sorunlarını çözüme kavuştur-
ma hedefleri kapsamında çalışmalar 
yürüten Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, bu kapsamda 
her iki kooperatif ile çeşitli toplantılar 
yapmıştı. Güzergâh konusunda 
anlaşamayan minibüs esnafı-
nı önce bir masa etrafında 
buluşturan Bozkurt, 
ardından da uzlaşma-
larını sağladı. Yapılan 
görüşmelerin ardın-
dan iki kooperatifin, 
açılacak yeni iki 
güzergâhta birlikte 
çalışmalarına karar 
verildi. Kararın, 
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım 
Koordinasyon 
Merkezi (UKOME) 
tarafından da onay-
lanmasıyla Hürriyet 
Mahallesi-Cumhuri-
yet Mahallesi Metrobüs 
Durağı arasında ulaşım 
başladı. Necip Fazıl Kısakürek 
Mahallesi-Beylikdüzü Metrobüs 
Durağı arasındaki hat ise güzergâhtaki yol 
çalışmasının tamamlanmasının ardından 
hizmete açılacak. Sarı ve mavi minibüsler, 
nüfusun yoğun olduğu bu iki bölgede her 
gün 06.00 ila gece 23.30 saatleri arasında 
ulaşımı sağlıyor.
“MAVİ ARABALARLA SARI ARABALARIN 
BİRLEŞMESİ LAZIM”

Güzergah anlaşmazlığı nedeniyle ilçede 
yeni gelişen yerlerde ulaşım sıkıntısı ya-
şandığını hatırlatan  113 No’lu Taşıyıcılar 
Kooperatifi Başkanı Yücel Tanış, “Vatan-
daşlar işine gidip gelemiyordu. Necip Fazıl 
Kısakürek Mahallesi ve Kıraç Merkez’den 
metrobüse hiçbir ulaşım aracı yoktu. Güzer-
gâh konusunda anlaşamıyorduk, sonra-
sında diğer kooperatifle bir araya geldik. 

Esenyurt Belediye Başkanımız 
Kemal Deniz Bozkurt’a te-

şekkür etmek istiyorum. 
Bizi bir araya getirerek, 
uzlaştırdı. Onun büyük 
çabalarıyla bu bölge-
deki güzergâhlarımızı 
aldık, Büyükşehir’de 
de onaylandı. Şu 
anda hem sarı hem 
de mavi dolmuşlar 
kardeş gibi ortaklaşa 
çalışıyor. Hem vatan-
daş bu konuda çok 

rahat hem de esnafın 
arasındaki sıkıntılar 

giderildi. Bu ilk adım. 
İkinci adım Belediye Başka-

nımızın da talebidir. Sıkın-
tılarımızın tamamen bitmesi 

için mavi arabalarla sarı arabaların 
birleşmesi lazım.” dedi. 
“BU ÇALIŞMAYA ÖZEN GÖSTERİLDİ”

Bozkurt’un güzergâh sorunuyla özellik-
le ilgilendiğini belirten 266 No’lu Motorlu 
Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Şerafettin 
Yılmaz, “Daha önce de bir araya geliyorduk 
ama anlaşamıyorduk, çünkü her minibüsün 
bir durak bölgesi var. UKOME’de çok görüş-
tük. Esenyurt’a Kemal Başkan’ın gelmesiyle 
beraber bu çalışmaya özen gösterildi. Başkan, 
özellikle ‘Bu sorunu ben çözeceğim’ dedi. 
Kendisine hem esnafım adına hem halkımız 
adına teşekkür ediyoruz. Gerçekten o dar vakit 
içerisinde zaman yaratarak, minibüsçülerle 
birçok toplantı yaptı ve bir sonuca vardık. 
Başkanımıza çabalarından dolayı çok teşekkür 
ediyoruz.” dedi. n KENT YAŞAM

İmamoğlu: Cemevleri ibadethanedir;
başka hiçbir tanıma muhtaç değildir

İkitelli Cemevi'nde lokmalar 
canlarla paylaşıldı

CHP İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat,  partisinin Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Turgay Özcan ve Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi ile birlikte Küçükçek-
mece İkitelli Cemevi’ni ziyaret ederek 
vatandaşlarla Muharrem Ayı münase-
betiyle düzenlenen oruç açma yemeği-
ne katılarak birlikte oruç açtılar.
“GÖNÜLLERİMİZ BİR, 
BİRLİĞİMİZ DAİM OLSUN”

CHP İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat huzur ve kardeşlik vurgusu ya-
parak, “Muharrem ayı münasebetiyle 
verdiğimiz lokmamızı İkitelli Ceme-
vi’nde canlarımızla paylaştık. Tutulan 
oruçlar kabul, huzur ve kardeşliğimiz 
daim olsun. Gönüllerimiz bir, birliği-
miz daim olsun.” dedi.
“KARDEŞLİĞİN 
PEKİŞMESİNE VESİLE OLSUN”

Küçükçekmece Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi ise Yunus Emre’nin “Kapımız 
açıktır girene, lokmamız helaldir yiye-
ne” sözünü hatırlatarak başladığı konuş-
masında “Yunus Emre’nin hoşgörüsü 
ışığında CHP İstanbul Milletvekilimiz 
Özgür Karabat ve İlçe Başkanımız Turgay 
Özcan ile İkitelli Cemevi’nde lokmamızı 
paylaştık. Tutulan oruçlar ulusumuzun 
barış, huzur ve kardeşliğinin pekişmesi-
ne vesile olsun.” dedi. n KENT YAŞAM

Yeni hâlde dükkanlar sektör 
dışındakilere satıldı iddiası
'Halkın Otobüsü' adını verdiği seçim otobüsüyle İstanbul’da vatandaşlarla buluşan CHP İstanbul Milletve-
kili Gürsel Tekin boşaltılması için 31 Ağustos'a kadar süre tanınan Rami Gıda Çarşısı'nda esnafı ziyaret etti.

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, bo-
şaltılması için 31 Ağustos'a kadar süre tanınan 
Rami Gıda Çarşısı'nda esnafı ziyaret etti. Tekin, 
yaklaşık bin 200 işyeri bulunan Eyüp Sultan'daki 
Rami Gıda Çarşısı'nda esnafın sorunlarını din-
ledi. Başakşehir’de kurulan yeni İstanbul Gıda 
Toptancılar Çarşısı'na gitmeleri için karşılaştık-
ları baskıdan şikayet eden esnaf, üyesi oldukları 
derneğin de kendilerine sahip çıkmadığını anlattı. 
İstanbul Gıda Toptancılar Çarşısı'ndaki dükkanlar 
için astronomik rakamlar istendiğini belirten bir 
esnaf  “Esnafın alım gücü kalmadı. Yönetimde 
bulunan bazı edepten, ahlaktan yoksun arkadaş-
lar, sektör dışındaki insanlara dükkanları sattılar. 
Kayabaşı denilen yerde yol yok, metro yok. Bu 
yorgun ekonomide bizi tazyikle oraya göndermeye 
çalışıyorlar” dedi.
“ARTIK YORULDUK”                                

Bir esnaf, "Dönemin Belediye Başkanı Bedrettin 
Dalan ve o günkü hükümetin geçici bir projesiyle 
biz Rami’ye geldik. 36 yıldır iktisadi hayatımı-
za burada devam ettik. Hepimiz kısmen kamu 
hizmeti görüyoruz. Hiçbir zaman devletin karşı-
sına çıkan arkadaşımız olmadı. Vergimizi verdik 
bu pandemide. Yüzde 15 kapasiteye düştük, ama 
devletimizden para talebinde bulunmadık. Hep 
kendimizi sübvanse ettik. Ama artık yorulduk” 
diye konuştu.
 “NE OLUR DESTEĞİNİZİ ESİRGEMEYİN BİZDEN”

Ekonominin çok kötü olduğunu, işlerinin iyi 
olmadığını anlatan esnaf, "Esnaf çok yorgun veki-
lim. Şu an annesi babası ölmüş yetim çocuklar gibi 
kaldık. Ne olur desteğinizi esirgemeyin bizden” 
diye konuştu.

"BİR KOLİ SUYUN FİYATI 4 AYDA YÜZDE 30 ARTTI"
Tekin'in gıda fiyatlarındaki artışı sorması 

üzerine esnaf, bir koli su fiyatının 4 ayda yüzde 30 
arttığını söyledi. Esnaf, "Sofraların vazgeçilmezi 
olan kırmızı mercimeğin toptan fiyatı 8 liraydı, 
şu an da 12 lira. Ben bunun uzmanıyım, 50 yıldır 
mercimekçiyim. Öbür tarafta yağ, 142 liraydı 
18’lik yağ, şu an 250 lira" dedi.
"ANADOLU'DA ÜRETEN KALMADI"

1971'de 3 milyon olan İstanbul nüfusunun 
kayıt dışı olanlarla birlikte 30 milyonu bulduğunu 
belirten esnaf, "Anadolu’nun nüfusunu bitirdin, 
büyükşehirleri ranta çevirdin. Ne oldu? Anado-
lu’da üreten kalmadı.” dedi KENT YAŞAM

7 yıllık sorun tarihe karıştı
Esenyurt’ta minibüs kooperatifleri arasında 7 yıldır süren güzergah sorunu Be-
lediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un girişimleriyle beraber çözüme kavuştu.
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Silivri’de heyecan 
BAŞLADI

Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’ın ev sahipliğinde düzenle-
nen toplantıya güreş müsabakala-
rında da boy gösterecek olan Başpeh-
livanlar Ali Gürbüz, Recep Kara ve 
Şaban Yılmaz katıldı.

Silivri Belediyesi, geçtiğimiz yıl 
pandemi nedeniyle düzenleyemediği 
Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı Güreş-
lerini bu yıl 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nda gerçekleştirecek. Silivri’de 
ata sporunu yaşatmak ve güreşi geniş 
kitlelere duyurmak amacıyla tertiple-
nen organizasyon 59. Yoğurt Festivali 
kapsamında düzenlenecek. 13 kate-
goride yapılacak 16. Yenici Mehmet 
Yağlı Güreşlerinde 24 başpehlivan ve 
250 pehlivan boy gösterecek
 “YENİCİ PEHLİVAN 310 KİLOLUK 
TAŞLA ANTRENMAN YAPIYORDU”

Bilgilendirme toplantısının açılış 
konuşmasını yapan Başkan Volkan 
Yılmaz, “Bu yıl 16.’sını düzenleyece-
ğimiz Yenici Mehmet Yağlı Güreşle-
rini, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Kurtuluş Savaşı’nı taçlandırdığı Zafer 
Bayramı ile aynı güne getirerek zaten 
çok önemli olan bu organizasyonu 
daha da anlamlı kılmak istedik. 
Öncelikle Kavaklı’da gelenekselle-
şen güreşleri 2004 yılında başlatan 
merhum Belediye Başkanımız Hasan 
Geyiktepe’yi ve 2004 yılından 2014 
yılına kadar güreş ağalığı yapan Lüt-
fü Arıcıoğlu’nu rahmet ve minnetle 
anmak istiyorum. Sizlere; Silivri’de 
gelenekselleşen güreşlere adını veren 
Mehmet Yenici Pehlivan’dan kısaca 
bahsetmek istiyorum. Yenici Meh-
met, Bulgaristan’da yaşayan bir soy-
daşımız. 1925 yılında Kırkpınar’da 
güreştikten sonra Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından Türkiye’ye 
davet ediliyor. Daha sonra Kavaklı’ya 
yerleşiyor ve neredeyse hayatı boyun-
ca güreş sporu ile ilgilenmeye devam 
ediyor. Bulgaristan’da antrenman 
yaptığı 310 kiloluk taş da yine Hasan 

Geyiktepe tarafından Türkiye’ye geti-
riliyor ve o taş şu an Mehmet Pehli-
van’ın heykelinin altında duruyor.” 
dedi.
“GÜREŞ ORGANİZASYONUMUZ BÜ-
YÜK HEYECAN YARATTI”

Bu yıl düzenleyecekleri güreş 
müsabakalarının bayram havasın-
da geçeceğini dile getiren Başkan 
Yılmaz, “Ata sporumuz olan Güreş 
Kadim Anadolu topraklarında bin 
yıllık bir tarihi geçmişe sahip. Türk 
tarihindeki çok önemli destanlardan 
biri olan Manas destanında Koşay 
Han, Türk tarihindeki en iyi başpeh-
livan olarak anılır. Yine Türk tarihin-
deki başyapıtımız Hanname’de Uluğ 
Arslan Han güreşçilerin atası olarak 
tanımlanır. Günümüze doğru yak-
laştığımızda Osmanlı’da I. Murat ile 
başlayan yağlı güreş geleneği hemen 
hemen tüm padişahlarla devam eder. 
Fatih Sultan Mehmet’in himayesin-
de 300 tane pehlivanı barındırdığı 
ve onları er meydanında güreştirdiği 
bilinir. Yine Kanuni Sultan Süley-
man’ın güreş izlemekten çok keyif 
aldığı, Sultan Abdülaziz’in ve aynı 
şekilde IV. Murat’ın da kıspet giyerek 
güreştikleri tarihte yer alır. Önemli 
geleneklerimizden biri olan ve 660.’sı 
düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreş-
lerimiz ise Türkiye’de olduğu kadar 
dünyanın birçok yerinden de ilgiyle 
takip edilen bir organizasyon. Güreş 
bizim için bir sadece bir spor değil 
Türk folklorunun da çok önemli bir 
ögesi. Pandemi şartlarının olumsuz 
yönde etkilediği yağlı güreşlerimizi 
bu yıl gerçekleştiriyor olmaktan, Baş-
pehlivanlarımız Ali Gürbüz, Recep 
Kara ve Şaban Yılmaz’ı hem bugün 
burada hem de 30 Ağustos’ta Kavak-
lı’da ağırlayacak olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Kavaklı’da 
yapacağımız Yenici Mehmet Güreş-
leri ilçemizin en ücra köşesindeki 
kahvehanelerde bile büyük heye-

can yarattı. Ekibimizle birlikte bu 
organizasyonu Silivri’ye yakışan bir 
şekilde şenlik havasında, bayram ha-
vasında gerçekleştireceğimizden hiç 
kimsenin şüphesi olmasın. Şimdiden 
iyi seyirler diliyor, hepinize sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” ifadelerini 
kullandı.
 “SEYİR ZEVKİ YÜKSEK GÜREŞLER 
İZLETMEK İSTİYORUZ”

Başkan Yılmaz’ın ardından 
konuşan son Kırkpınar Başpehlivanı 
Ali Gürbüz, “Silivri’de gerçekten çok 
güzel bir organizasyon düzenleniyor. 
Biz de Silivri halkına seyir zevki yük-
sek güreşler izletmek istiyoruz” dedi.
 “TÜM SİLİVRİLİLERİ ER MEYDANINA 
DAVET EDİYORUM”

Güreşin Türk geleneklerinde 
önemli bir yere sahip olduğunu 
vurgulayan Başpehlivan Recep Kara, 
“Bin yıldır bu topraklarda yapılan 
ata sporu her yıl coşkuyla artarak 
gerçekleştirilmeye devam ediyor. 
Dünyanın hiçbir yerinde 6,5 asırdır 
devam eden bir gelenek yok. Mil-
letimiz bu topraklarda var olduğu 
sürece bu örfümüzün, adetimizin, 
geleneklerimizin devam edeceğini 
düşünüyorum. Ata sporuna gönlünü 
vermiş bütün seyircilerimizi Silivri 
er meydanına davet ediyorum.” diye 
konuştu.
“30 AĞUSTOS’TA SİLİVRİ’DE ÇATIRTI 
KOPACAK”

Başpehlivan Şaban Yılmaz, “Ben 
öncelikle değerli Başkanımız Vol-
kan Yılmaz’a ata sporumuza sahip 
çıktığı için sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bugüne kadar birçok 
güreş organizasyonuna katıldım 
ama Yenici Mehmet Güreşlerinde 
düzenlenecek müsabakalar için beni 
şimdiden heyecan sardı. 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nda Silivri’de güreşçi 
deyimiyle çatırtı kopacak” dedi. n 
SENAY GÜNCAVAR  / KENT YAŞAM

Güngören Belediyesi tarafın-
dan toplanan ambalaj atıklarıyla 
geri dönüşüm projesi kapsamında 
5 bin varil petrol üretimi tasarrufu 
sağlandı. Geri dönüşüme giren 
ambalaj atıklarından yaklaşık 3,5 
milyon liralık gelir ekonomiye 
kazandırıldı.

2020 yılı Mart ayından itibaren 
Türkiye'yi etkisi altına alan koro-
navirüs salgını döneminde artan 
ambalaj atıkları  Güngören Beledi-
yesi'ni harekete geçirdi. Güngören 
Belediyesi'nden aktarılan veri-
lere göre, pandeminin başından 
itibaren bugüne kadar 334 bin 140 
ton plastik ambalaj atığı toplandı.  
Toplanan plastik ambalaj atıkları 
ile 13,7 ton sera gazı salınımı ön-
lendi. Bu sayede de 5 bin 500 varil 
petrolün tüketilmesinin önüne ge-
çildi. Bu kapsamda 3 milyon 500 
bin liralık maddi değer ekonomiye 
kazandırılmış oldu. Yine geri 
dönüşüm ile 768 metreküp depo-
lama alanı kazancı da sağlanmış 
oldu. n KENT YAŞAM

Silivri Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda gerçekleştire-
ceği 16. Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı Güreşleri öncesi Kalepark 
Sosyal Tesislerinde bir bilgilendirme toplantısı düzenledi. 

Kent tarımının ilk 
mahsulleri toplandı

Büyükçekmece Belediyesi tarafından başlatılan kent tarımı uygu-
laması kapsamında Murat Çeşme Mahallesi’nde mahalleliye tahsis 

edilen ve tarım yapılmasına yönelik vatandaşların tüm ihtiyaçlarının 
karşılandığı Muratçeşme Kent Bostanı’nda ilk hasat yapıldı. 

İlçede yeşil alanlarda tarımsal 
üretimin hız kazanması amacıyla ça-
lışmalarını yürüten Büyükçekmece 
Belediyesi, bilimsel tarımın yay-
gınlaştırılması için çiftçilere eğitim 
imkanı sağlamasının yanı sıra kent 
tarımın yaygınlaştırılması için de 
öncülük ediyor. 6 ay önce başlatılan 
kent bostan uygulaması kapsamında 
Murat Çeşme Mahallesi’nde beledi-
yeye ait yeşil alanı mahalle 
halkına tahsis edile-
rek arazide tarım 
yapılmasına 
yönelik olarak 
vatandaşların 
tüm ihtiyaçla-
rını karşılandı. 
Uygulama kap-
samında mahalle 
halkına, sebze fidesi, 
tohum ve solucan gübresi dağı-
tılan bölgede 6 ay sonra ilk hasadın 
heyecanı yaşandı. Muratçeşme Kent 
Bostanı’nda gerçekleştirilen hasat 
etkinliğinde Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün Mahalle halkı 
ve çocuklarla birlikte sebze meyve 
topladı. 
AKGÜN: BUGÜNE KADAR KENT 
TARIMI ADINA PEK ÖRNEK GÖSTERE-
MEDİLER

Belediye Başkanı Akgün, projenin 
yaygınlaştırılacağını ve kent tarımı 
projesine büyük önem verdiklerini 
belirterek “İstanbul’da bugüne kadar 
bize kent tarımı adına pek örnek gös-
teremediler. İlçe belediyelerinin ta-
rım müdürlükleri de yoktu. Yaklaşık 
iki yıldan beri tarım müdürlükleri-
miz kuruldu. Ekrem İmamoğlu’nun 
İstanbul’da başlatmış olduğu kent 
tarım politikaları doğrultusunda 
kent tarımı alanındaki gelişmeleri 
birlikte yürütmek hepimizin bir 
bakıma görevi haline geldi. Çünkü 
vatandaş müthiş şekilde memnun.  
Büyükçekmece’de avantajımız şu; 
kişi başına düşen yeşil alan 124 
metre kare civarında. Bir buçuk yılda 

çok iyi sonuçlar aldık.” 
dedi. 

"VATANDAŞ HER 
TÜRLÜ İHTİYA-
CINI BURADAN 

KARŞILIYOR”
Büyükçek-

mece’de bulunan 
24 mahallenin tümün-

de parkların ve yeşil alanların 
tamamını plan dahiline aldıklarını 
belirten Akgün, “Bazı pasif yeşil 
alanların tamamını kent tarımına 
ayırıyoruz. Bazı büyük parkların 
da belli kısmını bölüp o bölümde 
oturup yaşayan önce ev kadınları, 
emekliler, dul, yetim ihtiyacı olan-
lara veriyoruz. Burayı biz 6 ay önce 
verdik. Şimdi geldim. Gördüğüm 
manzara vatandaş her türlü ihtiya-
cını buradan karşılıyor. Hanımlar ile 
konuşurken bana çok enteresan bir 
şey söylediler. Bakın bu mahalledeki 
hanımlar bu bahçeleri ekiyorlar, bi-
çiyorlar. ‘Bu bahçeler sayesinde artık 
biz pazara gitmiyoruz. Hiçbir pazara 
gitmiyoruz.’ diyorlar. Patlıcan, biber, 
domates, fasulye, mısır, kavun, kar-
puz ne ararsanız hepsini üretmişler. 
İçinde bir gram suni, fenni gübre 
yok. Su, toprak ve Büyükçekmece’de-
ki koyunların, keçilerin veya diğer 
hayvanların gübrelerinden istifade 
ediyorlar. Kent tarımının mahalle 
bazına indirilmesinin çok tipik bir 
örneğini Büyükçekmece’de herkes 
görebilir.” ifadelerini kullandı. 

n KENT YAŞAM

Cem Kara unutulmadı
Çatalca’da önceki iki dönem 

Belediye Başkanlığı görevinde 
bulunan Cem Kara, geçen yıl elim 
bir hastalık sonucu vefat etmişti. 
Cem Kara vefatının birinci yıl 
dönümünde kabri başında anıldı. 
Yoğun bir katılımla gerçekleşen 
anma programında oldukça duy-
gusal anlar yaşandı.

Anma programından bir gün 
önce akşam saatlerinde Çatalca 
Belediye Başkanı Mesut Üner sos-
yal medya hesaplarından yaptığı 
açıklamayla, tüm Çatalca halkı-
mı rahmetli Başkan Cem Kara’yı 
kabri başındaki anma programına 
davet etti.
CEM KARA İSMİ YAŞAM VADİSİ’N-
DE YAŞAYACAK

Çatalca Belediyesi eski Başka-
nı Cem Kara’nın kabri başında 
gerçekleşen anma programlarının 
ardından açıklamalarda bulunan 
Başkan Mesut Üner; “Cem Kara 
Başkanımız kıymetli bir eğitim-
ciydi. İlçemizde halkımızın üze-
rinde eğitim anlamında da büyük 
bir emeği ve gayreti var. Rahmetli 
Cem Kara Başkanımız sonrasında 
ise iki dönemde Çatalca Belediye 
Başkanı görevinde bulunmuştur. 

İlçemizin büyümesi ve gelişmesi 
için alın teri döken herkes başımı-
zın tacıdır ve unutulmayacaktır. 
İşte içinde bulunduğumuz fani 
dünyadan baki dünyaya hızlı 
adımlarla ilerliyoruz. Üç günlük 
şu fani dünyada birbirimizi seve-
lim ve sevilelim. Yarınlarda geride 
kalan eserlerimiz ve anılarımız 
oluyor. Bugünde geçmiş dönem 
Çatalca Belediye Başkanımız Cem 

Kara’yı vefatının yıl dönümünde 
kabri başında ziyaret ederek anma 
programına katılım sağladık. He-
pimiz makamımız ve mevkiimiz 
ne olursa bir gün bu fani dünya-
dan baki dünyaya göç edeceğiz. 
Bakide kalan bu kubbede olan hoş 
bir seda. Ayrıca ilçemizde iki dö-
nem belediye başkanı olarak görev 
yapan kıymetli eğitimci Cem 
Kara’nın ismini çok yakında aça-
cağımız yaşam vadimize vererek 
sonsuza kadar unutmayacağız. 
Ruhu şad olsun.’’ dedi. n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Geri dönüşümden 3,5 milyon lira çıktı
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Mahalle Afet Gönüllüleri Acil Müdahale Derneği ile 
Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında, imzalanan 
işbirliği protokolü ile Şişli’nin mahallelerinde Mahalle 
Afet Gönüllüsü (MAG) ekiplerini oluşturuldu. Protokol 
gereği 25 mahallede ilk etapta 800 kişi olarak hedefle-
nen MAG ekiplerini oluşturacak. Mahallelerde gönül-
lülerin aldığı eğitimleri Mahalle Afet Gönüllüleri Acil 
Müdahale Derneği veriyor. Pandemi kurallarına uygun 
olarak Şişli Belediyesi salonları ve internet üzerinden 
gerçekleştirilen eğitimler, 25 ve 40 kişilik gruplar ha-
linde düzenleniyor. İlk yardım pratik uygulamaları ve 
saha eğitimleri ise yüz yüze gerçekleştiriliyor. Eğitimler 
tanıtım ve farkındalık, Mahalle Afet Gönüllüleri ve te-
mel afet bilinci eğitmen eğitimleri olarak üç ana başlık 
altında verilecek.
TANITIM VE FARKINDALIK EĞİTİMLERİ

Tanıtım ve farkındalık eğitimleri kapsamında 
Şişli MAG projesinin tanıtımı ve gönüllü adaylarının 
bu eğimlere kayıtları amaçlanıyor. Eğitim materyali 
olarak Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi’nin 
hazırladığı Temel Afet Bilinci sunumu kullanılıyor. 
Eğitimlerin sonunda, Şişli’nin 25 mahallesinde oluştu-
rulacak MAG ekiplerinden, 36 saatlik Temel Eğitimlere 
kayıt olmaları talep ediliyor. 
MAHALLE AFET GÖNÜLLÜLERİ EĞİTİMİ 

Mahalle Afet Gönüllüleri eğitiminde 25 mahalle 
için eşit olarak paylaştırılan 800 kişi için pratik ve 

uygulamalı olarak gerçekleştirilecek 36 saatlik eğitim 
programının, 12 ayda bitirilmesi hedefleniyor.
TEMEL AFET BİLİNCİ EĞİTMEN EĞİTİMİ

Temel afet bilinci eğitmen eğitiminde ise, Mahalle 
Afet Gönüllü Eğitimi almış olan 800 kişiden seçilen 20 
gönüllüye verilecek. Eğitim alan bu 20 gönüllü, diğer 
gönüllülere de eğitim verme sertifikasına sahip olur-
ken, mesleki anlamda da bir katkı elde etmiş olacak. 
Seçilen gönüllüler, eğitmenler ve proje sahibi kurumlar 
ile ortaklaşa belirlenen eğitim takvimine göre eğitim 
faaliyetlerini gerçekleştirecekler.
EĞİTİMLER MAHMUT ŞEVKET PAŞA’DA BAŞLADI

Eğitimlere ilk olarak Mahmut Şevket Paşa Mahalle-
si’nden başlandı. Mahmut Şevket Paşa ve Teşvikiye ma-
hallelerinde yüz yüze interaktif olarak gerçekleştirilen 
dersler pandemi tedbirlerinin artması üzerine Halide 
Edip Adıvar, Feriköy ve Kaptanpaşa mahallelerinde 
Zoom üzerinden gerçekleştirildi.
AĞUSTOS BAŞINA KADAR 179 GÖNÜLLÜ EĞİTİMLERİNİ 
TAMAMLADI

Ağustos başına kadar eğitimlerini tamamlayan 
gönüllü sayısı 179 oldu. Mahmut Şevket Paşa mahalle-
sinde 38, Teşvikiye mahallesinde 22, Halide Edip Adı-
var mahallesinde 20, Merkez mahallesinde 32, Fulya 
mahallesinde 30 ve Feriköy Mahallesinde 22 gönüllüye 
ulaşıldı. KENT YAŞAM Bakırköy’de zabıta ekipleri vatandaşlardan 

gelen şikayetler üzerine ilçe genelinde kaldırım 
işgalleriyle ilgili denetim yaptı. 

Bakırköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri cadde ve sokaklarda vatandaşların kullanım 
alanı olan kaldırımların iş yerleri tarafından 
işgal edilmesini engellemek için denetimlerini 
sürdürüyor. Vatandaşlardan gelen yoğun şika-
yetler üzerine ekipler, kaldırımların yayalara ait 
olduğuna dikkat çekerek kaldırımları işgal eden 
esnafı uyardı.  Zabıta Müdürlüğü ekipleri cadde 
ve sokaklarda vatandaşların kullanım alanı 
olan kaldırım ve yol kenarlarının iş yerleri tara-
fından işgal edilmesinin önüne geçebilmek için 
gerçekleştirdiği denetimde işyerleri sahiplerine 
de uyarılarda bulundu. Bazı flama ve masalar 
ise toplanarak depoya kaldırdı. n KENT YAŞAM

Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, Antalya ve 
Muğla’daki orman yangınla-
rını söndürme çalışmalarında 
‘isimsiz kahramanlar’ olarak 
nitelendirilen Sivil Savunma 
Uzmanlığı birimine teşekkür 
ziyareti gerçekleştirdi.

Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, Antalya’nın Ma-
navgat, Muğla’nın Marmaris il-
çeleri başta olmak üzere, yangın 
söndürme çalışmalarına katılan 
ve aynı zamanda bölgedeki yan-
gınzede vatandaşlar için yardım 
çalışması gerçekleştiren Sivil Savunma 
Uzmanlığı birimine bir ziyaret gerçekleştir-
di. Ziyarette, afet bölgesinde çalışan ekiplere 
çiçek takdim eden Yüksel, personele tek tek 
teşekkür etti.
“EKİPLERİMİZ İLE GURUR DUYUYORUZ”

Yüksel, Sivil Savunma Uzmanlığı’nın 
yangın söndürme ve ilkyardım müdahalesi 
noktasında afet bölgesindeki vatandaşlar 
için yoğun bir çalışma gerçekleştirdiğini 
kaydederek; “Ülke olarak çok zor günler-
den geçiyoruz. Salgın hastalık derken; 
güneyimizde ciğerlerimiz yandı, doğuda ve 

kuzeyde sel felaketiyle boğuşuyoruz. Kartal 
Belediyesi olarak, ekiplerimiz her zaman 
olduğu gibi afet bölgesinde vatandaşla-
rımızın imdadına koştu. Arkadaşlarımız 
sadece yangın söndürme çalışmalarında 
değil, yangında zarar gören vatandaşların ve 
ekiplerin sağlık müdahalelerini yaptı. Sön-
dürme çalışmalarının tamamlanmasından 
sonra durmadılar, yangınzede vatandaşlar 
için ev eşyası ve sağlık malzemelerinden 
topladıkları yardımları bölgeye gönderdiler. 
Ekiplerimiz ile gurur duyuyoruz. Kendileri-
ne ne kadar teşekkür etsek azdır” ifadelerini 
kullandı. n KENT YAŞAM

Şişli afetlere hazırlanıyor
Şişli’nin tüm mahallelerinde afet ve depremlere karşı baş-
latılan eğitim programı ve dayanışma ağı yaygınlaştırılıyor.

12 ülkeden 2 bin genç 
Esenler’de buluştu
Esenler Belediyesi’nin Uluslararası Gençlik Günü’ne özel yaptığı buluşmada 
12 ülkeden 2 bin genç, birbirinden renkli ve eğlenceli etkinliklerle eğlendi.

Esenler Belediyesi, dünya çapında 
Uluslararası Gençlik Günü olarak kabul 
edilen 12 Ağustos’ta; Nijerya, Somali, 
Türkmenistan, Azerbaycan gibi 12 
ülkeden, 2 bin genci Esenler’de ağır-
ladı. “Gençlerin Gücüne İnanıyoruz!” 
temasıyla, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile Esenler Belediyesi’nin Genç Yetenek 
projesi kapsamında gerçekleştirilen 
buluşma renkli anlara sahne oldu. 
Etkinlikler çerçevesinde Uluslarara-
sı karma takımları ile Genç Yetenek 
takımları futbol, voleybol ve basketbol 
maçları da yaptı. 
ÇEŞİTLİ HEDİYELER VERİLDİ

Esenler Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğü tarafından bu yıl ilk kez 
düzenlenen ve gün boyu süren etkin-
liklerle; görsel şovlar, e-spor müsa-
bakaları, yetenek parkuru, okçuluk 
müsabakaları, çizgi atölyesiyle gençler 

hem eğlendi hem de yeteneklerini 
gösterdi. Bilgi yarışmaları, söyleşiler 
ve atölye çalışmalarıyla renklenen özel 
günde, gençlere sürpriz hediyeler dağı-
tıldı. Etkinliklere katılan herkese 2 GB 
ücretsiz internet hediye edildi. Futbol 
topu, tişört, spor çantası gibi hediye-
lerin yanı sıra sandviç ve dondurma 
ikramı da yapıldı. 
“HEYECAN VERİCİ BİR ORTAM OLDU”

15 Temmuz Millet Bahçesi’ne 
ikinci kez gelen ve çok beğendiğini dile 
getiren Nijeryalı Muiz Agbaje, “Yıldız 
Teknik Üniversitesi’nde yüksek lisans 
yapıyorum. Esenler’de kalıyorum ve 
bu parka ikinci defa geliyorum. Bugün 
çok güzel ve eğlenceliydi. Bilgisayarda 
futbol oyunu oynadık, yapılan aksiyon 
şovlarını izledik. Çok iyi ve heyecan 
verici bir ortam oldu.” diye konuştu. 
KENT YAŞAM

Şampiyon karateciye 
hemşerilerinden sürpriz 

Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda bronz madalya ile yurda dönen Eyüpsultanlı Uğur 
Aktaş'a sürpriz bir ziyaret yapıldı. Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken tara-
fından evinde ziyaret edilen Aktaş'ın evinin önünde meşaleler ile kutlama yapıldı.

 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunla-
rı'nda karate erkekler kumite +75 
kiloda mücadele eden Eyüpsultanlı 
Uğur Aktaş, kazandığı 
bronz madalyayla 
ülkemizi sevince 
boğdu .Bu 
başarıyla 
Türkiye, 
1948'de 
Londra 
Olim-
piyatla-
rı’nda 
kaza-
nılan 
toplam 
madalya 
rekorunu 
kırmış oldu. 
Eyüpsultanlı 
karateci gençler, 
yurda dönen Aktaş’ın evinin 
önünde meşalelerle kutlama yaptı. 
KÖKEN’DEN ZİYARET 

Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken, karateci gençlerle 
birlikte Eyüpsultan'da yaşayan 
ve Türkiye’nin 73 yıllık madalya 

rekorunu kıran Uğur Aktaş’ı evinde 
ziyaret etti. Köken, kazandığı 
madalya ile aynı zamanda gönül-

leri de fetheden Aktaş’a 
ziyaret sırasında tam 

altın hediye etti, 
başarısından 

dolayı teb-
rik ederek 

şampi-
yonluk-
larının 
deva-
mını 
diledi. 

“VERDİ-
Ğİ SÖZÜ 

YERİNE 
GETİRDİ” 

Köken ziyaret 
sırasında basın men-

suplarına yaptığı açıklamada: 
“Milli sporcumuzla olimpiyata 
gitmeden önce görüşmüştük. 
Hamdolsun bize verdiği sözü yerine 
getirdi. Hem pandemi hem yan-
gınlarla beraber ülkemizin morale 
ihtiyacı vardı. Ülkemize böyle bir 

madalyayı kazandırdığı için sevgili 
dostumu ve babasını tebrik ediyo-
rum. Genç kuşaklara örnek olması 
açısından da çok önemli, birlikte 
çalışacağız inşallah" dedi.
 "HEDEFİM OLİMPİYAT VE DÜNYA 
ŞAMPİYONLUĞU" 

Uğur Aktaş ise daha çok başarı 
elde ederek ülkesini gururlandır-
mak istediğini söyleyerek: "Çok 
mutluyum, buradan giderken 
hedefim altın madalya kazanmak-
tı. Çok çalıştık, bizim dört yıllık bir 
sürecimiz oldu olimpiyat oyun-
larına katılabilmemiz için. Çok 
zorlu süreçlerden geldik. Çok şükür 
orada da ülkemize bronz madalya 
kazandırmak nasip oldu. Çok gu-
rurluyum, ülkemizin zor anlarında 
insanların yüreğine su serpebildiy-
sek, mutlu edebildiysek ne mutlu 
bize. İnşallah bundan sonraki sü-
reçte de çalışmalarımı devam ettirip 
hedefim olimpiyat şampiyonluğu, 
dünya şampiyonluğu. Bu başarıları 
da elde edip ülkemizi, milletimizi, 
insanlarımızı daha da gururlandı-
rabiliriz" şeklinde konuştu. n KENT 
YAŞAM

Bakırköy’de zabıta kaldırım 
işgallerine izin vermiyor 

Yüksel’den isimsiz
kahramanlara teşekkür
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Başakşehir’de, sokak hayvanlarının 
tedavi, bakım ve barınma ihtiyaçlarının 
karşılanması hedefleri kapsamında için 
inşa edilen Başakşehir Hayvan Hasta-
nesi ve Geçici Bakımevi’nde çalışmalar 
tamamladı. Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, temeli 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü’nde atı-
lan ve 10 ayda tamamlanan 
merkezde incelemeler-
de bulundu.
“BÜYÜK BİR ÖZVE-
Rİ VE TİTİZLİKLE 
ÇALIŞTIK”

Kayabaşı Mahalle-
si’ndeki 5 bin 300 met-
rekarelik arazi üzerine tam 
donanımlı bir merkez yaptıklarını 
ifade eden Kartoğlu, “Can dostlarımızın 
yeni yuvalarına kavuşması için büyük 
bir özveri ve titizlikle çalıştık. Kısa süre 
içerisinde merkezimizi tamamladık. Ku-
duz müşahede padogları, alttan ısıtmalı 
bakım ve tedavi padogları, muayene, 
operasyon, anestezi ve görüntüleme oda-
sı bulunuyor. Laboratuvar, kedi ve köpek 
üniteleri kanatlı hayvanlarımız için özel 
alan, yağmur suyu toplama deposu ve 

daha fazlası Başakşehir Hayvan Hastane-
si ve Geçici Bakımevi’mizde yer alıyor. Bu 
anlamlı mekânı hizmete açmak için gün 
sayıyoruz” diye konuştu.
“WEB SİTESİ DE HAZIRLIYORUZ” 

Başakşehir Hayvan Hastanesi ve 
Geçici Bakımevi’ne özel internet sitesi 

de olacağını söyleyen Kartoğ-
lu, “Sevimli dostlarımızı 

sahipleneceğiniz, 
beslenme sistemle-
rini öğreneceğiniz, 
bakımlarından 
gelişimlerine kadar 

birçok faydalı bilgiye 
tek tıkla ulaşabileceği-

niz harika bir web sitesi 
de hazırlıyoruz. Sitemizde, 

ilçe genelinde bulunan besleme odakla-
rımız hakkındaki bilgilere de ulaşılabile-
cek.” değerlendirmesinde bulundu.
HAYVANSEVERLERE ÇAĞRI

Başakşehirli hayvanseverlere çağrıda 
bulunan Kartoğlu, “Sevimli dostlarımızın 
beslemelerini, besleme odaklarımızda 
yapalım. Özellikle havaların ısınmasıyla 
birlikte oluşabilecek kötü kokunun da önü-
ne geçmiş olacağız.” dedi. n KENT YAŞAM

7 branşta bin 500 öğrenciye spor eğitimi
Arnavutköy Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü tarafından orga-
nize edilen Yaz Spor Okulları, gençlere 
yönelik her yıl farklı branşlarda ücretsiz 
eğitimler veriyor. İlçedeki çocukların be-
cerilerini geliştirmenin ve eğlenceli vakit 
geçirmelerinin amaçlandığı proje 'Yaz Spor 
Okulları' ile her yaz gerçekleştiriliyor.  Bu 
kapsamda Arnavutköy Kapalı Spor Komp-
leksi, Hadımköy Kapalı Spor Kompleksi, 
Bolluca Stadı, Vadipark Halı Saha, Durusu 
Stadı, Bolluca Sabri Akın ve Ömerli Evliya 
Çelebi İlköğretim Okullarında uzman eğit-
menler eşliğinde bin 500 öğrenciye futbol, 
basketbol, voleybol, karate, kickboks, ok-
çuluk ve cimnastik branşlarında eğitimler 
veriliyor. KENT YAŞAM

Şile Belediyesi tarafından bu yıl 14.’sü 
düzenlenen 'Geleneksel Şile Yağlı Güreş-
leri'  Şile Marina Etkinlik Çayırı'nda peh-
livanların kıyasıya mücadelesine sahne 
oldu. Ali Gürbüz, Recep Kara, İsmail Koç, 
Fatih Atlı ve Serhat Gökmen gibi kıymetli 
sporcuların yarıştığı güreş turnuvasında 
Türkiye Güreş Federasyonu'nda kayıtlı 
çok sayıda sporcu katıldı.Şile Belediye 
meydanında Mehteran Takımı gösterisi 
ve sporcuların kortej yürüyüşü ile başla-
yan etkinlik yine mehteran takımının 
çaldığı marşlarla devam etti. Marşların 
ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualar 
okundu.
MÜSABAKALARININ GALİBİ ALİ GÜRBÜZ 
OLDU

Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı 

ve Ak Parti İstanbul Milletvekili Osman 
Boyraz'ın konuşmalarının ardından 
yağlanan güreşçiler, er meydanına çıktı. 
Müsabakaların sonunda galip gelen 
güreşçi, başpehlivan Ali Gürbüz oldu. Kı-
yasıya mücadele, vatandaşlar tarafından 
büyük ilgi gördü
“ATA SPORUMUZA SAHİP ÇIKIYORUZ”

Yağlı güreşleri izleyen Şile Belediye 
Başkanı İlhan Ocaklı, " Öncelikli olarak, 
Kastamonu'da sel felaketinde Hakk'ın 
rahmetine kavuşan vatandaşlara 
Allah'tan rahmet diliyoruz. Yangında 
aynı şekilde hayatını kaybedenlere de 
Allah'tan rahmet diliyoruz. Ata sporu-
muza sahip çıkıyoruz. Şile Belediyesi 
olarak 14'üncüsünü gerçekleştiriyoruz. 
Gördüğünüz gibi büyük bir heyecanla 

izleyicilerimizle buluşturduk" dedi. n 
KENT YAŞAM

Maltepe Belediyesi tarafından 
motosiklet tutkunları için ücretsiz 
düzenlediği ‘Motosiklet sürüş teorisi’ 
etkinliği büyük ilgi gördü. Prof. Dr. 
Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen etkinliğe yaklaşık 1500 
kişi katıldı.

Maltepe Belediyesi Kütüphane 
Müdürlüğü ev sahipliğinde düzen-
lenen etkinlikte sürücülerin güvenli 
sürüş davranışlarını geliştirmeleri ko-
nusunda katkıda bulunuldu. Eğitmen 
Zafer Akçay yönetiminde düzenlenen 
etkinlikte sürücülerin trafikte doğru 

bir planlama ile risk almadan sürüş-
lerini gerçekleştirmelerinin önemine 
dikkat çekerek katılımcılara moto-
siklet yönetim sistemini ve amacını, 
sürüşün unsurlarını anlattı.  Sürüş 
sırasında tehlike oluşturan bütün fak-
törlerin giderilmesinin kaza risklerini 
en aşağı seviyeye indireceğine vurgu 
yapan Akçay, “İleri seviye görüş”, 
“Hedefe kilitlenme”, “Filtreleme”, 
“Gözlem ve öngörü”, “Konumlanma”, 
“Virajı almanın ilkeleri”, “Frenleme” 
konu başlıklarındaki bilgilerini pay-
laştı. n KENT YAŞAM

Balıkçı Kenan “ Müsilaj bitti,
yavru balıklar çoğaldı”

Denizlerde av yasağının sona ereceği 1 Eylül'de "vira bismillah" diyerek ağlarını denize atacak olan balıkçı-
lar hazırlıklarını sürdürüyor. Geçen seneye göre bu senenin daha bereketli geçeceğini ifade eden Balıkçı Ke-
nan “Müsilaj çalışmaları sonuç verdi. Müsilaj bitti. Yavru balıklar kıyı şeridinde çoğaldı.”’ ifadesini kullandı.

Yarım asırdır balıkçılık yapan 
İstanbul’un tanınan balıkçı-
sı Balıkçı Kenan av yasağının 
sona ermesine sayılı günler kala 
hazırlıklar hakkında konuştu. 
Kıyı şeritte yavru balığın bol 
olduğunu belirten Balıkçı Ke-
nan, “Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve 
bakanlarımıza 
teşekkür ede-
rim. Müsilaj 
Marmara De-
nizi’nde etki-
sini yitirdi. 
Kıyı kesimler 
yavru balıklarla doldu. Ne-
reye oltanızı atsanız, hamsi 
yavrusu, palamut yavrusu çı-
kıyor. Buda balıkçı camiasını 
sevindirdi. Çok mutluyuz. Az 
bir zamanımız kaldı. Sezon 
açılacak. Dört gözle 1 Eylül’ü 
bekliyoruz.” dedi.
“UMUDUMUZ ÇOK YÜKSEK”

Denizlerin temizlenmesi-
nin ardından bu sezon ağları-

nı gönül rahatlığıyla atacakları 
vurgusunu yapan Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi kurucusu Balık-

çı Kenan Balcı “Bu sene 
balıklarımızı halkla 

buluşturacağız. Bu 
sene umudumuz 
daha çok. Çünkü 
yavru balıklar kıyı 

şeridinde çok gözü-
küyor. Bunun 

anlamı açık 
denizde de 
balık bol 
olduğu 
için kıyı 
şeridine 
kadar yav-
ru balıklar 
gelmiş. 
Adalar-Ya-

lova 
arasında 
oltamı-

zı atıyoruz. 
Bol miktar-
da hamsi, 

palamut yavrusu gözüküyor. Her 
bölgede balık çok. İnşallah bu 
sene umduğumuz gibi bereketli 
bol balıklı geçer. Vatandaşları-
mızda bol bol balık yer.” şeklinde 
konuştu.
BİR LÜFER BİR MİLYON ADET 
YUMURTA YAPIYOR

4,5 aylık avlanma yasağının 
güzel geçtiğini belirten usta 
balıkçı Kenan “Meslektaşlarımı-
za, gemicilerimize çok teşekkür 
ederim. Yasaklara uydular. Balık 
tutmadılar ve bu verimliliği 
çoğalttılar. Bir hamsi yüz bin 
adet yumurta yapıyor. Bir lüfer 
bir milyon adet yumurta yapıyor. 
Yavru balıklar çoğalıyor. Yavru 
balıkların çoğalması denizde 
balıkları beslemesi demek. 
Balık çok önemli. Balık sağlık 
demek, neşe demek. Balık anne 
sütünden sonra onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Balıklarımız 
çok değerli.”  ifadesini kullan-
dı. n SENAY GÜNCAVAR / KENT 
YAŞAM

Hayvan Hastanesi
gün sayıyor
Başakşehir Belediyesi, ilçede sokak hayvanlarının tedavi, bakım ve 
barınma ihtiyaçlarının karşılanacağı Başakşehir Hayvan Hastanesi 
ve Geçici Bakımevi’nde hazırlıkların son aşamaya geldiğini duyurdu.

Arnavutköy Belediyesi yaz spor okullarında bin 500 öğrenciye eğitim veriyor.

Maltepe’de ‘motosiklet 
sürüş teorisi’ eğitimi

Pehlivanlar er meydanına çıktıŞile Belediyesi 
tarafından bu 

yıl 14.’sü düzen-
lenen Gelenek-

sel Şile Yağlı 
Güreşleri’nde 

pehlivanlar er 
meydanına çık-

tı. Pehlivanların 
kıyasıya müca-
delesine sahne 

olan müsabaka-
larının galibi Ali 

Gürbüz oldu.
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Belediyelerden
Batı Karadeniz’e 
yardım eli

Türkiye Temmuz’da Manav-
gat’ta başlayan ardından Adana, 
Osmaniye, Muğla ve Aydın başta 
olmak birçok şehirde çıkan or-
man yangınlarıyla boğuşurken bir 
felaket haberi de Karadeniz’den 
geldi. Bartın, Sinop, Kastamonu ve 
Samsun’da  yağışların ardından sel 
felaketi yaşanıyor. İstanbul'da başta 
İBB olmak üzere belediyeler, Batı 
Karadeniz’de felaketin ardından 
teyakkuza geçti. Belediyeler bölgeye 
yardım elini uzatıyor.
 İBB, SEL BÖLGESİNE KURTARMA 
EKİBİ VE YARDIM GÖNDERDİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından AKOM koordinasyonun-
da bölgede arama kurtarma, su 
tahliye, kanal açma, iyileştirme ça-
lışmalarına destek olmak amacıyla 
“İBB Acil Durum ve Afet Müdahale 
Planı”nda görevli birimlerden ekip 
kuruldu. Bölgeye, İtfaiye Daire 
Başkanlığı’na 39 personel, 13 araç; 
iki adet İtfaiye Kurtarma Aracı, 
bir adet hortum aracı, dört adet 
itfaiye hizmet aracı, üç adet lojistik 
destek aracı, bir adet itfaiye bakım 
onarım aracı, bir adet sualtı araka 
kurtarma aracı ve ekipman; İSKİ’ye 
bağlı, 14 personel, 12 araç, beş adet 
kamyon, iki adet Loder, iki adet tır, 
bir adet 4x4 arazi aracı; Yol Bakım 
ve Altyapı Koordinasyon Daire 
Başkanlığı’na bağlı 19 personel, 13 
araç, 3 adet 6x4 kamyon, iki adet 
4x4 kamyonet, bir adet greyder; 
İstanbul Halk Ekmek A.Ş.’ye bağlı 
bir personel, bir araç, 20 bin adet 
Akdeniz ekmeği ve Hamidiye A.Ş’ye 
bağlı üç personel, üç araç ve üç tır 
pet, bardak su gönderildi. 

ÇEBİ: EL ELE VEREREK 
YARALARIMIZI SARACAĞIZ

Küçükçekmece Belediye Başka-
nı Kemal Çebi’nin talimatıyla yola 
çıkan Sivil Savunma Amirliği’ne 
bağlı 15 kişilik ekip, bölgeye ulaştık-
tan sonra AFAD’ın yönlendirmeleri 
doğrultusunda selden yoğun olarak 
etkilenen Kastamonu Bozkurt’ta 
ki arama kurtarma çalışmalarına 
destek veriyor. Geniş donanımlı 
teçhizat ve ekipmana sahip olan ala-
nında profesyonel ekip, bölgeye 2 tır 
dolusu su, gıda malzemesi ve çocuk 
ve yetişkinler için kıyafet de götürü-
yor. Yaşanan sel felaketinden dolayı 
büyük üzüntü duyduklarını ifade 
eden  Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
“ Dayanışmanın gücüyle el ele vere-
rek, yaralarımızı saracağız.  Geçmiş 
olsun Kastamonu, Sinop ve Bartın. 
Küçükçekmece sizinle.” dedi.

YÜKSEL: SEL MAĞDURU KARDEŞLE-
RİMİZİ ASLA YALNIZ BIRAKMAYA-
CAĞIZ

Kartal Belediyesi Sivil Savunma 
Uzmanlığı’na bağlı ekipler, sel mağ-
duru vatandaşlara yardımcı olmak, 
arama kurtarma çalışmalarına destek 

olmak ve lojistik destek sağlamak amacı 
ile hazırlıklarını tamamlayarak 13 
Ağustos’ta saat 04.00 'te sel felaketinden 
etkilenen Kastamonu, Sinop ve Bartın’a 
hareket etti. 1 arazöz, 1 süpürge aracı, 1 
kamyonet, 1 mini damperli kamyonet, 
1 erzak nakil aracı, 1 su nakil aracı, 
1 arama kurtarma minibüsü, 2 4x4 
arama kurtarma aracı ile toplam 9 araç 
23 personel ile yola çıkan ekip, beraber-
lerinde ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak 
üzere 150 koli gıda, 150 çift kişilik yatak 
ve yastık götürdü.  İlçelerdeki su talebine 
karşılık her biri 10 litrelik olan 750 adet 
su damacanası da gönderilen erzaklara 
eklendi. Bu arada Kartal’da bulunan 
Kastamonu, Sinop ve Bartın illerine ait 
sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve 
Motorlu Arama Kurtarma Derneği (MA-
KUD) de ekiplere katılarak afet bölgesine 
doğru yola çıktı. Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel konuyla ilgili “Bu zor 
günlerde millet olarak birbirimize daha 
sıkı bir şekilde kenetlenerek dayanışma 
içerisinde, yaralarımızı hep birlikte 
saracağız. Sel mağduru kardeşlerimizi 
asla yalnız bırakmayacağız.” dedi.

“BEŞİKTAŞ SİZİNLE”
Beşiktaş Belediyesi sel felaketi-

nin yaşandığı bölgeye kısa sürede 
arama kurtarma ekip ve ekipman-
larını gönderdi. Beşiktaş Belediyesi 
ambulans, Toplumsal Afet Platfor-
mu arama kurtarma ekibi, soğuk 
hava tırı, BELTAŞ Mobil Büfe aracı 
ve çok sayıda ekipman ile Kasta-
monu’ya ulaşarak arama kurtarma 
çalışmalarına hızlıca destek ver-
meye başladı.Sel bölgesine gitme-
den önce ekipleri ziyaret ederek 
yapılan hazırlıklar hakkında bilgi 
alan Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat,“Dayanışma ile birlikte ya-
ralarımızı sarmak için ekiplerimiz 
sel felaketinde zarar gören Kasta-
monu'ya destek vermek üzere yola 
çıktı. Can kaybının artmamasını 
temenni ediyor, hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet 
diliyorum. Geçmiş olsun Kastamo-
nu. Beşiktaş sizinle.” dedi.

ÇAĞIRICI: BİRLİKTE BU FELAKETİN 
DE ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ

Bağcılar Belediyesi, ilk olarak sel 
mağdurları için kuru gıda ve içecek-
ten oluşan temel ihtiyaç maddeleri 
hazırlandı. Kamyonlara yüklenen 
yardım malzemeleri, afetzedelere 
ulaştırılmak üzere bölgeye sevk 

etti. Bunun yanında arama-kur-
tarma konusunda uzman 30 kişilik 
personel belirlendi. Hızla hazırlık-
larını tamamlayan ekip, 2 adet su 
tankeri, 1 kuka, 1 CSB iş makinesi, 
1 kamyon, 15 dalgıç motopomp, 2 
arazi aracı ve nakliye kamyonuyla 
bölgeye hareket etti. Görevlilerin 

ilk durağı afetin en çok vurduğu 
Bozkurt, Abana ve Ayancık ilçeleri 
oldu. Burada arama, kurtarma ve 

temizleme çalışmalarına başlan-
dı. Yaşanan sel felaketi nedeniyle 
geçmiş olsun dileklerini ileten 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Büyük bir felaketle karşı 
karşıyayız. Biz Bağcılar Belediyesi 
olarak zaman geçirmeden oradaki 
vatandaşlarımızın yanında olduk. 
Ekiplerimiz ne kadar ihtiyaç varsa 
orada gidermek için ellerinden ge-
leni yapıyorlar. İnşallah birlikte bu 
felaketin de üstesinden geleceğiz” 

dedi.
İLGEZDİ: ÜZERİMİZE DÜŞEN HER 
TÜRLÜ GÖREVİ YAPMAYA HAZIRIZ

Ataşehir Belediyesi, Sinop’ta 
meydana gelen sel felaketi sonrası 
mağdur olan vatandaşlara yardım 
eli uzatmak için harekete geçti. 

Ataşehir Belediyesi Afet Koordinas-
yon Merkezi’nden 11 kişilik arama 
kurtarma ekibi, 1 kombine, 1 tam 

donanımlı arama kurtarma, 1 adet 
kazıcı yükleyici araç,  2 kamyon 
ve 1 tırla desteğe gitti. Ekiplerle 
birlikte ayrıca Ataşehir Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ta-
rafından hazırlanan acil su ve gıda 
malzemelerinden oluşan yardım 
tırı, sel felaketinden etkilenen va-
tandaşlara ulaştırılmak üzere yola 
çıktı. Ataşehir Belediye Başkanı 
Battal İlgezdi “Vatandaşlarımıza 

geçmiş olsun dileklerimi iletiyo-
rum. Ataşehir Belediyesi olarak bu 
felaketlerin yaralarını sarmak için 
üzerimize düşen her türlü görevi 
yapmaya hazırız.” dedi.
ARISOY: YARDIM  
TIRIMIZ BÖLGEYE VARDI

Zeytinburnu Belediyesi ve 
Zeytinburnulu İş Adamları olarak 
Batı Karadeniz bölgesinde meydana 
gelen sel felaketinden etkilenen 
vatandaşların günlük ihtiyaçlarına 
yönelik malzemeler taşıyan yardım 
tırını Zeytinburnu’ndan bölgeye 
vardığını belirten Zeytinburnu 
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, 
“Yardım tırımız İstanbul AFAD 
ve Kastamonu AFAD üzerinden 
irtibatlı olarak Kastamonu Bozkurt 
bölgesine vardı. Bu yardım tırının 
hazırlanmasında emeği geçen Zey-
tinburnu Belediye’mize ve Zeytin-
burnulu İş Adamları’mıza teşekkür 
ediyorum. Bu görünmez felaket 
nedeniyle büyük zarar gören Kasta-
monu’daki kardeşlerimize geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyor, afette 
yaşamını yitiren tüm vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet diliyorum.” 
dedi.

GENÇ BATI KARADENİZ’DE 
Geçtiğimiz günlerde Rize’de 

yaşanan sel felaketinde de bölgeye 
giderek tüm imkanları seferber 
eden Sarıyer Belediye Başkanı Şük-
rü Genç, bu kez de Batı Karadeniz 
için harekete geçiyor. Genç, selden 
etkilenen bölgeleye gitti. İstanbul 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ile görüşen Genç, bölgede gerekli 
incelemelerde bulunup, çalışmala-
rını sürdürecek. n KENT YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE

KARTAL

BEŞİKTAŞ

BAĞCILAR

ATAŞEHİR
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DEVA Partisi’nde İstanbul İl 
Yönetiminin, 4 Haziran tarihi 
itibarıyla görevinden alınması-
nın ardından 2004-2014 yılları 
arasında iki dönem İstanbul 
Gaziosmanpaşa Belediye Baş-
kanlığı görevini yürüten Erhan 
Erol İstanbul İl Başkanlığı göre-
vine getirilmişti. Bu kapsamda 
partisinin ilçe teşkilatlarıyla 
buluşmalar gerçekleştiren Erol, 
son olarak Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı’nı ziyaret etti. Bura-
da partililerle buluşan Erol, çok 
çarpıcı açıklamalarda bulundu.
“CUMHURBAŞKANI BUGÜN 
FARKLI BİR İNSAN”

Gelinen noktada Türkiye’nin 
çok kötü ve yanlış yönetildiğini 
ifade eden Erol, “Tabi, ben 10 
yıl bu ülkeyi bugün yöneten 
partide belediye başkanlığı yap-
tım. Bu işe girdiğimde 19 sene 
evvel Sayın Cumhurbaşkanını 
tanıdığımda bana göre o gün 
farklı bir insan vardı. 2004 - 
2013 arasında Türkiye’de birçok 
güzel şeyin yapıldığına inanı-
yorum. O zaman ülkede farklı 
görüşlerde birçok insana aynı 
seviyede yaklaşılıyordu. Buna 
ben şahidim. Kimse beni arayıp 
‘Şuna avantaj sağla, şuna önce-
lik sağla.’ demedi. Hatta Sayın 
Cumhurbaşkanının öz yeğeni 
bir taleple geldiğinde ‘kapıdan 
gönder’ cevabını vermişti. Ben 
bugünkü Cumhurbaşkanıyla o 
günkü insanın aynı olduğuna 
inanmıyorum. İnanırsam da 
canım acır. Kendimi bu kadar 
büyük aldanmış hissetmek iste-
miyorum belki de.” dedi.
“TÜRKİYE GÜÇLENDİRİLMİŞ 
PARLAMENTER SİSTEME GERİ 
DÖNMELİ”

Türkiye’nin bir değil birçok 
problemi olduğunu vurgulayan 
Erol, “Öncelikle birkaç şeyi 
söyleyebiliyoruz; bu hükümet 
gitmeli ve Türkiye güçlendiril-
miş parlamenter sisteme geri 
dönmeli. Türkiye’de hukuk sis-
temi, kamu yönetimi sitemiyle 
ilgili sil baştan denecek düzen-
lemeler yapılmalı. Kamuda 
bir kişi işe alınırken kesinlikle 

mülakat sistemi iptal edilmeli. 
Yani mülakatlarla ilgili birileri 
bir yere alınırken kimse adalet-
ten bahsedemez. Türkiye’de en 
güveneceğiniz sistemlerden biri 
olması gereken adalet sistemi-
ne karşı kamuoyunda güven 
yerlerde.” ifadelerini kullandı.
“1 MİLYON İNSAN KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAMELERLE 
MAĞDUR EDİLMİŞ”

Kanun Hükmünde Karar-
namelerle yeni suç unsurları 
üretildiğini söyleyen Erol, 
“Aileleriyle birlikte 1 milyona 
yakın insan Kanun Hükmün-
de Kararnamelerle mağdur 
edilmiş. İki yıldır hapiste olup 
yargılama süreci tamamlan-
mamış insanlar var. Hapse de 
girmediği halde kamu görevin-
den atılmış insanlar var. 
Daha evvel Ergenekon, 
Balyoz soruşturmaları 
diye Türk Silahlı Kuv-
vetleri’ne çok büyük bir 
darbe vuruldu. Bizim 
için çok değerli olan 
insanlar hapislere 
atıldı 8 ay sonra 
hiçbir suçu yok 
diye çoğu 
çıktı.” 
dedi.

“FETÖ OLAYLARI GARİBAN 
DERSHANE ÖĞRETMENİNE 
PATLADI”

“Bir ülkenin yetiştirdiği 
önemli insanlara bunu yapan 
adalet sistemi bir süre sonra 
adaletini aynı suçla ilgili de 
farklı uygulamaya başladı.” 
diyen Erol, “Parası olanlar çok 
kolay kendisini sistemde koru-
du FETÖ olaylarında iş gariban 
dershane öğretmenine patladı. 
Bir firma Bank Asya’yla anlaşı-
yor, FETÖ olayı patladığı zaman 
o firmada çalışan insanlar Bank 
Asya’yla çalışıyor diye hapse 
girdi. Birçok benzeri mağduri-
yetler var.” ifadelerini kullandı.
TOPLUM KALDIRAMAYACAĞI 
ŞARTLARLA KARŞI KARŞIYA

Türkiye’nin  en önemli 
konusunun hayat pahalılığı 
olduğunu belirten Erol, “ 

Yıllar evvel hafif alaycı 
şekilde Çin’de insanlar 
asgari ücretin 50 dolar 

olduğundan konuşu-
yorduk. Şu anda 
Çin’de asgari 
ücret Türki-
ye’den yüksek, 

yaklaşık 400 
dolar. Tür-
kiye’de ise 
350 dolar. 
Bu hallere 

geldik. Fakirlik diz boyu, so-
kakta insanlarımızın durumu 
çok kötü. Toplum sosyal olarak 
kendi gücüyle kaldıramayacağı 
şartlarla karşı karşıya.” dedi.
“KENDİ ÇOCUĞUNUZ AÇKEN 
ONUN RIZKINI BAŞKASINA 
VERMEMELİSİNİZ”

Türkiye’de Türk vatandaşla-
rından 12 milyon kişinin sosyal 
yardım aldığını ifade eden Erol,  
“Bu yardımların kişi başı yıllık 
maliyeti 3 bin 500 lira. Türki-
ye’de 5 milyon sığınmacı da 
sosyal yardım alıyor ama yıllık 
ortalaması kişi başı 12 bin 500 
lira. Kendi çoluğunuz çocuğu-
nuz açken onun rızkını başkası-
na vermemelisiniz.” dedi. 
ÖZAYDEMİR” İSTANBULLU-
LAR’IN PARTİMİZE İNANCI 
ARTARACAK”

Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Kaan Engin Özaydemir ise “  
Sayın il Başkanımızın enerji-
si burada hepimize yansıdı. 
İstanbul’da yeni bir döneme 
giriyoruz. Bu dönemin Deva 
Partisi’ne ivme kazandıracağını 
ve İstanbulluların partimize 
olan inancını artıracağına 
inanıyorum. İl Başkanımız Dr. 
Erhan Erol’u Küçükçekmece’de 
ağırlamak ve tecrübelerinden 
istifade ettiğimiz bir organi-
zasyon yapmış olduğumuz için 
oldukça keyifliyiz” dedi. n İSA 
KARAARSLAN / KENT YAŞAM 

CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Seddar Ço-
ban, Kaleiçi Mahallesi Topuklu Çeşmesi sakinle-
riyle düzenlenen akşam yemeği organizasyonun-
da bir araya geldi.

CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Seddar 
Çoban, CHP Çatalca Gençlik ile İletişim Çalış-
ma Komisyonu Başkan Yardımcısı Engin Öcak 
tarafından düzenlenen organizasyonda Kaleiçi 
Mahallesi Topuklu Çeşmesi sakinleriyle buluştu. 
Düzenlenen etkinliğe vatandaşların yanı sıra 
parti yönetim kurulu ve meclis üyeleri katılım 
gösterdi. 
“HEP BİRLİKTE ÇÖZÜM YOLU BULACAĞIZ”

Mahalle sakinlerinin dertlerini ve sorunlarını 
dinleyen İlçe Başkanı Mehmet Çoban konuşma-
sında şunları söyledi: “Hep birlikte sorunları-
mızın üstesinden geleceğiz. Tek tek not alıyoruz 

gerekli yerlere iletip en kısa zamanda çözüme 
kavuşturacağız. Sizler şikayetinizi dile getirdikçe 
bizler de çözüm yolu bulmaya çalışacağız. Koltuk 
sevdalısı değil çözüm için buradayız.”
“AYRI BİR BELEDİYE Mİ KURALIM?”

Mahalle sakinleri ise en büyük sıkıntıla-
rının Topuklu Mahallesine hiçbir siyasinin 
gelmemesi olduğunu belirterek “Çatalca Bele-
diye Başkanımız Mesut Üner bile bizi ziyarete 
gelmeyip sorunlarımız dinlemiyorsa, hangi 
siyasetçi gelir ki?  Bizler kendi mahallemizde 
sorunlarımız çözmek için ayrı bir belediye mi 
kuralım? Bugüne kadar bizleri tek ziyarete ge-
len, sorunlarımız dinleyen Mehmet Çoban’dır. 
Şahsınıza teşekkür ederiz.” diyerek küskünlük-
lerini dile getirdiler.  
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Erol “ fakirlik diz boyu” 
DEVA Partisi İstanbul İl Başkanı Erhan Erol partisinin Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’nı ziyaret etti.Erol burada 
yaptığı konuşmada Türkiye’nin  en önemli konusunun hayat pahalılığı olduğunu belirtti. Erol, “  Çin’de asgari ücret 
Türkiye’den yüksek, yaklaşık 400 dolar. Türkiye’de ise 350 dolar. Bu hallere geldik. Fakirlik diz boyu, sokakta insan-
larımızın durumu çok kötü. Toplum sosyal olarak kendi gücüyle kaldıramayacağı şartlarla karşı karşıya.” dedi.

İYİ Parti Bahçelievler’de 

sahaya indi
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener tüm ülkeyi karış karış ge-
zerken, İYİ Parti İstanbul İl teşkilatı da sahada olmaya devam edi-
yor. İstanbul’un 39 ilçesine çıkarma yapan İYİ Parti’de son olarak 
İstanbul Milletvekili Ümit Beyaz, Kurucular Kurulu ve Genel İdare 
Kurulu (GİK) Üyesi Cevat Saraç ve partinin il yönetimi, Bahçeliev-
ler’de ilçe yönetimi, esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi.

İYİ Parti İstanbul İl 
Başkanı Buğra Kavuncu’nun 
Ağustos ayı boyunca haf-
ta sonları Milletvekilleri 
ve GİK üyeleri ile halkın 
dertlerini dinleyip sıkıntıla-
rına çözüm arayacaklarını 
açıklamasının ardından il 
genelinde ziyaretler devam 
ediyor. Bu ziyaretlerden biri 
de Bahçelievler’de 
gerçekleştirildi. 
İYİ İstanbul 
Milletvekili 
Ümit Be-
yaz, Ku-
rucular 
Kurulu ve 
GİK Üyesi 
Cevat Saraç ve 
partinin il yönetimi, 
Bahçelievler’de ilçe yöneti-
mi, esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya geldi.
BEYAZ: BU İNSANLARI 
MEMLEKETLERİNE GÖNDE-
RECEĞİZ

İstanbul Milletvekili 
Ümit Beyaz, ilçe başkanlı-
ğında yaptığı konuşmasın-
da “Meclisimiz 1 Ekim’e 
kadar tatilde ama biz genel 
başkanımızın talimatıy-
la İstanbul’da çalışmaya 
devam ediyoruz. Sahada 
gezdiğimizde Suriyeliler ve 
Afganlar konusunda çok 
eleştir alıyoruz. Sayın genel 
başkanımız, Cumhurbaş-
kanımıza ‘Beni görevlendir 
Esad ile görüşeyim. Bir Ge-
nel Başkan, bir anne olarak 
Suriyelilerin can güvenliğini 

sağlayarak Ülkelerine gönde-
reyim.’ dedi. Fakat karşılık 
gelmedi. Biz gelirsek önce 
can güvenliğini sağlayarak 
bu insanları memleketlerine 
göndereceğiz.” dedi.
SARAÇ: SINIRLARI KEVGİRE 
DÖNDÜRDÜLER

Kurucular Kurulu ve GİK 
Ütesi Cevat Saraç ise 

“Gerek Afgan 
gerek Suriye-

lilerin ülke-
mize Büyük 
Ortadoğu 
Projesi 
(BOP) gereği 

getirilme-
si, gerek Türk 

milleti aleyhine ya-
pılanlar ve yapılacak olanlar-
dan kurtulabilmek için ilk 
önce İktidar olmalıyız. Yoksa 
bu Afganlar nasıl geliyor? 
Türkiye’ye gelene kadar hiç-
bir ülke sormaz mı ‘Nereye 
gidiyorsun?’ diye? Sınırları 
kevgire döndürdüler. Asker 
sevkiyatı gibi sadece genç 
erkekler geliyor. 5,5 milyon 
Suriyeli, bir kaç yüzbin Af-
gan sığınmacı var. Görüyor-
sunuz videoları. Yani bunlar 
savaştan kaçmıyor.” dedi.
TALEPLER NOT ALINDI

Heyet, ilçe başkanlığın-
daki konuşmaların ardından 
saha çalışmaları kapsamında 
de esnaf ve vatandaşla bir ara-
ya geldi, talepleri not aldı. n 
ELİZAN FİDAN / KENT YAŞAM

Özgür Karabat Çatalcalılarla buluştu
 CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Çatalca’da merkez ve çevre mahallelerde vatandaşlarla bir araya geldi.

CHP İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat, Çatalca’da partisinin İlçe 
Başkanı Mehmet Seddar Çoban ile 
birlikte merkez ve çevre mahalleler-
de ziyaretler gerçekleştirdi. Kara-
bat ve beraberindeki heyet iki gün 
boyunca süren ziyaretlerde Kaleiçi, 
Oklalı, Subaşı, Akalan, Kabakça ve 
İhsaniye mahallelerinde esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya gelerek ülke 
ve ilçe gündemi üzerine sohbet etti.  
Karabat daha sonra İlçe Başkanı 
Çoban ile birlikte İlçe Başkan Yar-
dımcısı Hakan Eteke’nin oğlunun 
düğün merasimine katıldı.
“ALANLARDA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Gerçekleştirdiği ziyaretlerin 
ardından açıklama yapan Karabat, 
“Cumhuriyet Halk Partisi kadrola-
rı olarak vatandaşlarımızın sorun 
ve beklentilerini çözme iradesiyle 
alanlarda olmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı. n KENT YAŞAM

Karabat İlçe Başkanı Çoban ile birlikte İlçe Başkan Yardımcısı 
Hakan Eteke’nin oğlunun düğün merasimine katıldı.

Çoban: Koltuk sevdalısı
değil çözüm için buradayız
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TDP İstanbul İl Başkanı Polat: 

Biz ne sağın
ne de solun 
temsilcisiyiz

başkanın. Şimdi biz onu Türkiye gene-
linde 84 milyonun ihtiyaçları ve beklen-
tileri noktasında pratik çözüm ve basit 
siyaset yöntemleriyle bir model haline 
getirme çabası içerisindeyiz. İnsanları 

mutlu etmek için çok fazla 
teorik kavram kargaşası 

içerisinde kaybol-
maya gerek 

yok. Temel 
ihtiyaçlar 

bellidir. 
Bunla-
rın da 
çö-
züm-
leri 
çok 
da zor 

de-
ğildir. 

İşsizliği, 
eğitimle 

ilgile sorunu, 
tarımı, sanayi so-

runu çözmeniz lazım. 
Betonla büyümeyeceğiz. 

“LİDER-KADRO-PROJE ÜÇGENİNİ OLUŞ-
TURDUĞUNUZ ZAMAN BAŞARI KAÇINIL-
MAZ OLACAKTIR”

Siyasetin basit yöntemlere gelişti-
rilmesi lazım. Bunun için ilk olarak 
kararlı bir lider gerekiyor. Bizde o lider 
var. İki; kadroların niteliği, kadroların 
inanmışlığı, bu ülkeyle ilgili heyecanı 
olacak. Hem bu ülkeyle hem kendiyle 
ilgili idealleri olacak. Çocuklarına bıra-
kacağı bu coğrafyayla ilgili güzel gelecek 
ideali olacak. Bunlara proje gerekiyor. 
Lider-kadro-proje üçgenini ve güçlü 
bir yapılanma oluşturduğunuz zaman 
başarı kaçınılmaz olacaktır. Bu ülkenin 
ihtiyacı olan budur. Zaten toplum da 
bunu istiyor. 

Sizin değer partilerden farkınız ne 
olacak?

Öncelikle bir durum tespitiyle yola 
çıkalım. Bugün yapılan anketlerde gö-
rüyoruz ki yüzde 23 oranında bir karar-
sız seçmen söz konusu. Ve buz kararsız 
seçmem AK Parti ve Cumhuriyet Halk 
Partisi arasında kararsız değil. Onların 
da içinde bulunduğu ittifaklara karşı 
kararsız.  Yani tüm bu partilere karar-
sız yüzde 23’lük bir kesim var. Buradan 
şu sonuç çıkıyor; bu ülkenin 4’te 1’i şu 
anda var olan siyasi partilerin yaptığı 
siyaseti istemiyor. Kutuplaştıran bir si-
yaset anlayışını gördüğü için istemiyor. 
“KÖRLER SAĞIRLAR BİRBİRLERİNİ 
AĞIRLIYORLAR”

AK Parti ve CHP birbirlerinin zıtlık-

larından besleniyorlar ve kolay siyaset 
yöntemi olarak bunu seçiyorlar. Yani 
seçmen tercihlerini elde edebilmek için 
proje üretmek zorunda değiller. Kadro 
derinliğiyle, projeyle, yenilikçi fikirlerle 
ilgili bir dertleri yok. Esasında Cumhur 
İttifakı ve Millet İttifakı olarak da bunu 
tanımlayabilirsiniz. Neticede amiya-
ne tabir ile ‘Körler sağırlar birbirlerini 
ağırlıyorlar’. Ama geldiğimiz noktada 
insanların sokaktaki mutsuzluğunu gö-
rüyoruz. Bugün artık sokaklara güvenle 
çıkamıyoruz bir göçmen sorunu başla-
dı, pandeminin yarattığı işsizlik had 
safhada. Artık insanlar en ufak konuda 
sakinliğini kaybediyor ve öfke patlama-
ları yaşıyor. 
“YENİ BİR ANLAYIŞLA GELİYORUZ”

Yeni bir anlayışla geliyoruz. Biz 
ne sağın ne de solun temsilcisiyiz. 
Bu kavramların eskidiğini ve bugüne 
kadar zıtlıkları beslediğini düşünüyo-
ruz. Bizi zıtlaştıran her unsur aslında 
bize dayatılmış konular ve biz buradan 
çıkmalıyız. Bu ülkede daha önce kendini 
sağcı ve solcu diye tanımlamış kim varsa 
ortak fikirde buluşabiliriz. Biz bunu Tür-
kiye Değişim Partisi’nde başarıyoruz.

Bahsettiğiniz bu duyguları düşünce-
leri kitlelere anlatma şansınız var mı? 
Bu konudaki planınız nedir?

Biz çok sokaktayız. Genel Başkan 
ayda 40 bin kilometreden fazla yol kat 
ediyor. Birebir dokunuyoruz. Bunun 
dışında en önemli faktörlerden biri 
medya kanalıdır. Bu ikili zıtlaşma orada 
da kendine yer bulmuş. Özellikle ulusal 
basında yeteri kadar ne genel başkanı-
mız Mustafa Sarıgül ne de partimiz çok 
fazla yer alamadı. 
“SOKAĞIN DOĞRU HABERİNİ YEREL 
BASINDAN ALIRSINIZ”

Bizim için çok önemsediğimiz hu-
suslardan birisi de yerel basın. Sokağın 
doğru haberini ulusal basından ala-
mazsınız. Sokağın doğru haberini yerel 
basından alırsınız. O ilçeyi yerel basın 
tanır. Yerel basınla tüm Anadolu’da 
çok iyi ilişkilerimiz var. Yerel Basından 
sorumlu bir Genel Başkan Yardımcımız 
var. Bolu bölgesinden Maksut Beykoz. 
Başka hiçbir partide olmayan bir şey bu. 

Bugün seçim olsa TDP seçime hazır 
mı?

Sadece teknik olarak hazır değiliz. 
Eylül ayının ortasında bizim kurultayı-
mız var. Kurultayımızdan altı ay sonra 
seçime girme hakkına sahip olacağız. 
Bu ülkede en erken ihtimal ile seçin için  
Nisan 2022 diyebilirsiniz. Ben 2022’nin 
Ekim ayında bekliyorum. Biz seçimde 
olacağız ve buna kadro, proje, politika 

olarak hazırız.
“TÜM PARTİLER ARASINDA EN GELİŞMİŞ 
YAPI BİZİZ”

Tüm partiler arasında proje ve ARGE 
olarak en gelişmiş yapı biziz. Çok ciddi 
çalışmalar var. Genel başkanımızın 
masalar dolusu bu konuda hazırlığı var. 
Hazır olmaktan öte toplumun da bu 
hazırlığa ihtiyacı var. Son 20 senedir 
sürdürülen siyaset anlayışının artık bu 
ülkeye herhangi bir şey katmadığını ve 
geriye götürdüğünü görüyoruz. Bundan 
çıkış noktası Türkiye Değişim Partisi ve 
lideri Mustafa Sarıgül’ün siyaseti içinde 
olduğunu düşüyoruz. 
“İTTİFAKLARDA YOKUZ”

TDP’nin İttifaklar konusunda yakla-
şımı ne şekilde olacak?

İttifaklarda yokuz dedik. Genel Baş-
kanımız bunu çok net şekilde ifade etti. 
Bir kere ilk turda herkes kendi gücünü 
koysun ortaya. Niye birbirinizin gölgesi-
ne sığınıyorsunuz? Öz güven sorununuz 
mu var? Biz bu noktadayız. İlk turla ilgi-
li prensip budur sonrasında da konjonk-
tür ve bu ülkenin ihtiyaçları noktasında-
ki karşımıza çıkan zorunluluklar istişare 
edilir ve bir sonuca gidilir.
“GENEL SİYASET GENEL BAŞKANLAR 
ÜZERİNDEN YAPILMALI”

İstanbul İl Başkanı olarak İBB’nin ça-
lışmalarını nasıl değerlendiriyorsunuz?

Belediye siyaseti yapan kişiler genel 
siyasetin polemikleriyle beslenmeyi 
hesap etmemeli. Biraz bunlardan uzak 
durması lazım. Esasında bazı uygula-
malarıyla ilgili takdir ettiğim şeyler olsa 
da bu zafiyeti görüyorum. Bence Sayın 
İmamoğlu sadece İstanbul’da yaptığı 
projelerle kendini konuşturmalı. Genel 
siyaset genel başkanlar üzerinden yapıl-
malı diye düşünüyorum.  Biz özellikle 
Türkiye Değişim Partisi’nde bunlara 
çok dikkat ediyoruz. Hiyerarşik ve yetki 
alanları noktasında dikkatli olmamız 
gerektiğini biliyoruz.
“GÖÇMENLER BU ÜLKENİN MİLLİ GÜVEN-
LİK KONUSUDUR”

Bu esasında bir milli güvenlik soru-
nu. Suriyeli mültecileri bir nevi anlaya-
biliyorduk. Mülteci statüsünü görebi-
liyoruz. Çünkü çoluk çocuk savaştan ve 
bombadan kaçıp geliyorlar. Burada vic-
danla hareket edebilir, insanı korumak 
adına hareket edebilir.  Ama Afganis-
tan’dan gelenlere baktığınız zaman çok 
akıl almaz şeyler oluyor. Afganistan’la 
Türkiye’nin sınırları arasında 1500- 
2000 kilometreye yakın bir İran sınırı 
var. Orayı da mı yürüdü? Yürümediyse 
kim onları naklediyor? Buraya gelene 
kadar İranlı devlet yetkilileriyle Türk 
yetkililer arasın nasıl görüşmeler var ki 
oradan oraya nakil daha sonra yaya Türk 
sınırlarına giriyorlar? Ne bir çocuk ne bir 
kadın, ne bir yaşlı… Gelenler asker.
“DEMOGRAFİK YAPIYI BOZMAYI HEDEF-
LEYEN BİR HAMLE”

Gencecik bir çocuğumuzu bıçaklaya-
rak öldürdüler, direklere Afgan bayrağı 
dikiyorlar. Üç gün olmuş bu ülkeye 
gireli nasıl bir tahrik, kışkırtmadır bu? 
Esasında emperyal bir oyun olduğunu 
düşünüyorum. Yani yığınlar halinde 
birbirinden habersiz parmaklar ola-
rak görmüyorum. Demografik yapıyı 
bozmayı hedefleyen bir hamle olduğunu 
düşünüyorum.  Bunlar çok büyük bir 
tehlike ve dağınık. Nerede olduğu, ika-
meti, yerleşimi belli değil. Türkiye’nin 
her yerine yayıldılar. Bu konuda birçok 
komplo teorisine varan yorumlar var.  
Türkiye’nin çok ciddi tedbirler alması la-
zım. n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Türkiye Deği-
şim Hareketi’ni 
ve Türkiye De-
ğişim Partisi’ni 
anlatır mısınız?

Türkiye 
Değişim Par-
tisi, hareket 
dönemi (Türkiye 
Değişim Hare-
keti) geleneğini 
devam etti-
ren kurumsal 
yapılanmadır. 
2007’lerde Türkiye Değişim Hareketi 
kurulmuş ve hareket olarak kalmıştı. O 
dönemde kamuoyundan çok büyük bir 
destek almıştı. Genel Başkanımızın si-
yaset yapma biçimi ve kadro niteliği di-
ğer partiler tarafından yapılan anketler-
de Türkiye değişim Hareketi’ne desteğin 
yüzde 13-15 seviyelerinde görülmesini 
sağlamıştı. Türkiye Değişim Partisi’ni 
çağın dinamiklerini göz önüne alarak 
bugünün siyaset anlayışında ihtiyaçları 
da yeniden belirleyerek o duygularla 
beraber yaşatan bir parti olarak ifade 
edebiliriz. Kendimizi tanımlarken şunu 
mutlaka belirtiyoruz; Atatürk ilke ve in-
kılaplarına bağlı, cumhuriyetin değerle-
rini koruyup geliştiren, evrensel hukuk 
değerlerine inana, inançlara 
saygılı laikliği yaşatan, 
üretimi destek-
leyen, emeği 
koruyan, 
hudut ve 
bayrak 
birliği 
diyen 
bir 
de-

mok-
ratik 
kitle 
partisi 
diyoruz. Bu 
tanımlamayı 
çok önemsiyoruz. 
Bu tanımlamada bu ülke-
nin olması gereken idealleri, vizyon 
ve misyon ifadesini bulabilirsiniz.

Parti yapılanmanız hangi aşamada 
şu an?                                                                      

20 Aralık 2020 tarihi itibariyle 
partimiz tüzüğünü kurucularla beraber 
imzasını vermiş ve parti kuruluşunu 
gerçekleştirmiş bir yapıdadır. Ş u an 
itibariyle 62 ilde atamalarımız yapılmış, 
46 ilimizin kongreleri bitti ya da önü-
müzdeki 10 gün içinde bitecek durum-
da. Eylül ayının ortasında kurultayını 
yapacak bir partiyiz. İstanbul parti 
içerisinde kongrelerin en önce yapan 
illerden biridir. 24 tane ilçede teşkilat-
lanmamızı tamamladık,  21 tanesinin 
ilçe kongrelerini yaptık. 11 Temmuz’da 
da il kongremizi yaptık.

TDH döneminde dağlara taşlara 
‘Çare Sarıgül’ yazılmıştı. O günler yeni-
den yaşanacak mı?

Esasında bu artık her yerde çıkıyor 
karşımıza. Genel Başkanımızı sevenler 
çok fazla.  O kadar insana dokunmuş 
ki… Bir Şişli Belediye Başkanını ko-
nuşuyoruz ama Şişli Belediye Başkanı 
değil de İBB Başkanı olmuş gibi. İstan-
bul’un 39 ilçesinin her köşesine hizmet 
sunmuş. Yetmiş mi? Yetmemiş. Ana-
dolu’nun her yerinde nerede bir talep 
ihtiyaç olmuşsa o ihtiyacı karşılamış. 
“ÇOK FAZLA TEORİK KAVRAM KARGA-
ŞASI İÇERİSİNDE KAYBOLMAYA GEREK 
YOK”

O dönemlerde ‘Yerel Yönetimlerde 
Şişli Modeli’ diye bir sloganı vardı genel 

Kent Yaşam gazetesi olarak gerçekleştirdiğimiz özel röportajlarımızla siyasetin nabzını tutmaya devam ediyoruz. Gazetemizin son konuğu 
Türkiye Değişim Partisi İstanbul İl Başkanı Yusuf Polat oldu. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal Karaali ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Fidan 
Uğur’un sorularını yanıtlayan Polat, “Yeni bir anlayışla geliyoruz. Biz ne sağın ne de solun temsilcisiyiz. Bu kavramların eskidiğini ve bugü-
ne kadar zıtlıkları beslediğini düşünüyoruz. Bizi zıtlaştıran her unsur aslında bize dayatılmış konular ve biz buradan çıkmalıyız.” dedi.
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Günlerdir yanan ormanlarımızı 
söndürmek, sel basan yerleri kurtar-
mak için canla başla çalışan, görev 
başındaki itfaiye erleri sorunlarını dile 
getirdi. Tek istedikleri meslek olabil-
mek. 

Türkiye İtfaiye Teşkilatı ve İtfai-
ye Bölümü Mezunları ve Öğrencileri 
Derneği meslektaşlarıyla birlikte, 
sosyal medyada kamuoyu oluştur-
mak için "#destekolunmeslekolalım" 
etiketiyle kampanya başlattı. Sorun-
larını yetkililere iletmek için binlerce 
tweet atıldı ve paylaşım yapıldı. Kimi 
zaman yangınların içinde, kimi za-
man enkaz altında; bazen 40 metrelik 
merdivenin üzerinde bazen de onlarca 
metrelik kuyuların dibinde çalışan 
itfaiye erlerinin talebi 'meslek' olmak. 
Sosyal medyada yapılan paylaşım-
larda öne çıkan talepler ise teşkilatın 
tek çatı altında toplanması, koordine 
eksikliğinin ve iletişim aksaklığının 
giderilmesi, itfaiyecilerin psikolojik 
destek görmesi, olaya hızlı müdahale 
edebilme, ödeneklerle araç ve teçhi-
zatların iyileştirilmesi, yıpranma payı 
ve anayasal haklarının alınabilmesi, 
görev başında vefat eden meslektaşla-
rının şehit sayılması oldu.
“65 YAŞINA KADAR  
EMEKLİ OLAMIYORUZ”

Kent Yaşam Gazetesine bilgi veren, 
Antalya'da 6 yıldır görev yapan bir it-
faiye eri, Türkiye İtfaiye Teşkilatı'nın, 
farklı illerde görev yapan itfaiye per-
sonellerinin bir araya gelerek oluştur-
duğu ve seslerini duyurabilmek için 
sosyal medya üzerinden paylaşımlar 
yapan bir platform olarak kurulduğu-
nu söyledi. Yaşadıkları sorunları da 
sıralayan itfaiye eri taleplerini anlattı. 
Öncelikle şehir itfaiyeleri, belediye-
lere bağlı olduğundan araç/malzeme 
alımı, psikolojik destek, koordinasyon 
gibi sorunlar yaşadıklarına dikkat 
çekerek “Aslında bizim meslek olmayı 
isteme amacımız bu. Bununla beraber 
yıpranma payı gibi haklarımızı da 
istiyoruz” ifadelerini kullandı İtfaiye 
eri “Şu an yıpranma payı vb ek göster-
gelere tabii olmadığımızdan 65 yaşına 
kadar emekli olamıyoruz. Herkesin 
tahmin edebileceği gibi bu iş çeviklik 
istiyor orta yaştan sonra bu mesleği 
icra etmek imkansız gibi. Bunun yanı 
sıra meslektaşlarımız emekli olama-
dığında boş kadro açılamıyor. Yani 
gençler mesleğe atılamıyor.” dedi.
“SİZ TEHLİKEYE DÜŞMEYİN 
BİZ ANILMASAK DA OLUR!”

Bir başka itfaiye eri yaşadıklarını 
şöyle dile getirdi: “Depremde anıl-

dık, unutulduk. 28 Temmuz orman 
yangınlarında anıldık, unutulmaya 
başladık. Şimdi Karadeniz’de selle 
mücadele ediyoruz. Depremde, selde, 
yangında, trafik kazasında, yüksek-
ten düşmelerde ve daha nice tehlikeye 
düşmüş her canlının yanındayız. Ma-
alesef sadece büyük afet zamanlarında 
akla düşüyoruz ve bir süre sonra unu-
tuluyoruz. Oysa biz her gün bu afetler-
le birlikteyiz, her gün onlarca vakaya 
müdahil oluyoruz. Hiç pes etmiyoruz, 
sürekli bilgilerimizi güncel tutuyoruz, 
boşta kalınca eğitim yapıyoruz. Siz 
bizi istasyonlarda belki voleybol oynar-
ken görüyorsunuz; aslında biz sizin 
için kendimizi dinç, kondisyonlu tut-
maya çalışıyoruz. Enkazlarda daracık 
hollere girebilmek, trafik kazalarında 
araç içerisinde hareket edebilmek, 10. 
kattaki bir yangına koşarak çıkabil-
mek için. Bunun psikolojisi bam-
başka. Gece koğuşta yatarken telsiz 
sesine kulak kesiyoruz, ihbar bizeyse 
45 saniye içinde araç çıkmış oluyoruz, 
nabzımız uykuda 50-60 iken birden 
130-140’lara çıkıyor. Biz bunun için 
varız, biz tehlikeye düşmüş her canlı 
için varız ve daima hazırız ve bundan 
daima gurur duyuyoruz. Lütfen siz 
de bizim sesimize kulak verin. Siz 
tehlikeye düşmeyin de biz anılmasak 
da olur.  Biz hakkımız olan yıpranma 
payı, psikolojik destek, teşkilatımıza 
yeni araç/malzemeler alabilmek, tek 
çatı altında olmak, merkezi atama ve 
meslek sınıfı sayılmak istiyoruz. Sesi-
mize ses olun lütfen.” 
“MESLEK YOKSA MESLEK 
HASTALIĞI DA YOK”

Yaşadıkları pek çok meslek has-
talığına da dikkat çeken itfaiye erleri 

“Mesela hala içinde olduğumuz 
orman yangınları afet sürecinde 
hepimiz günlerce yollarda, arabalarda 
yattık, müdahale ve istirahat esnasın-
da sürekli dumana ve karbon monok-
site maruz kaldık. Onlarca hayvanın 
maalesef cansız bedenlerini gördük, 
vatandaşımızın açık yarala-
rına şahitlik ettik, evi 
yanan insanlarla bir-
likte biz de kahrol-
duk. Bunlar ister 
istemez psikolo-
jik olarak kötü 
yönde bir iz 
bırakıyor. 
Meslek yok-
sa meslek 
hastalığımız 
da yok." diye 
konuştular.
“EN UFAK 
HATANIN 
BEDELİ CAN”

İtfaiyeciliğin 
657 sayılı Devlet 
Memurları Kanu-
nu’nda herhangi bir sı-
nıfta yer almadığını aslında 
'meslek olalım' derken kastettikleri-
nin bu olduğunu söyleyen itfaiye erleri 
“Örneğin sağlıkçılar bir sınıf olarak 
belirtilmiş, meclis çalışanları belir-
tilmiş, kolluk kuvvetleri belirtilmiş 
fakat itfaiyeciler hiçbir yerde resmi 
olarak anılmıyor.” bilgisini paylaştı. 
Bu durumun itfaiye liseleri ve önlisans 
programlarının eğitim kalitesinin 
düşmesine neden olmasını ise şöyle 
açıkladı: “Bu kapsamda bir standart 
olmadığından son bir kaç yılda gelişi 
güzel bu okullar açılmaya başlandı ve 
herhangi bir denetim ya da standarda 
tabii tutulmadığından mesleki eğitim 
kalitesi düşüyor. Şöyle düşünün ben 
kafama göre bir tıp fakültesi açıyo-
rum ilk yardım bilmeyen bir kişi sizin 
cerrahi operasyonunuzu yapmak üzere 
işe başlayabiliyor. Bizim işimizde 
hata payı sıfır, en ufak bir hata yapan 
sadece kendisini değil ekibini ve çevre-
sinde bulunan herkesi riske atıyor. En 
ufak hatalar canla ödeniyor bu işte." 

 Muhabirimiz Senay Güncavar’a 
Türkiye’nin her bir ilinden gelen it-
faiye erlerinin ortak açıklamasında 
dikkat çeken başlıklar ise şöyle:

 “Bir yangın çıktığında normal 
insanlar hayata doğru koşup yangını 
arkalarında bırakırken; onlar hayatı 
arkalarında bırakıp yangına doğru ko-
şarlar. İtfaiyeciler, karşılaşacağınız en 

özverili kamu görevlilerinden bazıları-
dır. Bizler televizyonlarda, haberlerde 
kahraman ilan edilmek,3 gün bahse-
dilip 4. gün unutulmak istemiyoruz. 
Hakkımız olanı, hak ettiğimiz unvanı 
istiyoruz. Meslek olmak istiyoruz. İn-
san, ağaç veya hayvan canı söz konusu 
olduğunda gözünü dahi kırpmadan 
canını hiçe sayan bizler.  Canlı veya 
cansız demeden can siperane müca-
dele eden yine bizler. Yangında, trafik 
kazalarında, deprem de veya selde her 
türlü tehlikeli bir olayda, çalışan masa 
başı memur gördünüz mü? Dünyada 
meslek olan itfaiyecilik ne yazık ki 
ülkemizde meslek olarak kabul edilmi-
yor. Bizim sesimiz olmanız için herke-
si canı gönülden desteğe davet ediyo-
ruz. Destek olun ki meslek olalım.”
HER İLDEN İTFAİYECİ VAR

İtfaiyecilerin eğitim sürecini İtfa-
iye Bölümü Mezunları ve Öğrencileri 
Derneği Başkanı Süleyman Efe Etçi ise 
gazetemize şu açıklamalarda bulun-
du:  

İTFADER, meslektaşların kendi 
çabalarıyla kurdukları bir dernek. Bu 
dernekte her ilden itfaiyeciler mev-

cut. Dernekte itfaiyecilerin mesleki 
sorunlarını giderebilmek, 

alımlarda kurumlarla 
birebir görüşerek 

mesleki yeterlilik 
için başvuru 

şartlarının 
sağlanabilmesi 
için çalışma-
lar yapılıyor. 
Etçi, İtfaiye 
bölümü 
mezunları 
ve öğrenci-
leri olarak 
kendilerine 

değer katmak, 
itfaiye okulu 

mezunları ve 
öğrencilerinin 

haklarını savun-
mak, Türkiye'de 

itfaiyecilik mesleğini çok 
daha yukarılara taşımak gibi 

daha birçok amaç ile dernek kurdukla-
rını ifade etti.
30'U AŞKIN DERS ALINIYOR

Etçi, Türkiye genelinde 2021 yılı 
itibari ile 45 üniversitede Sivil Sa-
vunma ve İtfaiyecilik Programı, 15 
lisede İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği 
Dalı olduğunu kaydetti. Etçi aldıkları 
eğitimi şöyle aktardı:“İtfaiyecilik ve 
Yangın Güvenliği Dalı olarak ortaöğre-
tim eğitimi ve Sivil Savunma ve İtfai-
yecilik Programı üniversite eğitiminde 
30’u aşkın teorik ve pratik bölüm dersi 
almaktayız. Lise döneminde de alan 
derslerinin yanında Belediye İtfaiye 
Birimlerinde, Havaalanlarında, AFAD, 
Türkiye Rafinerileri Tesisleri, Botaş, 
O.G.M, Yangın Güvenlik Sistemleri 

satışı yapan firmalar gibi vs. yerlerde 
eğitimler alıyoruz. Sivil Savunma ve 
İtfaiyecilik Programı bölümümüzde, 
alan derslerini uygulamalı ve teorik 
olarak alıyoruz. Belediye İtfaiye Birim-
lerinde İtfaiye Eri ve Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi’nde ARFF Memur-
luğu staj eğitimini alıyoruz. Eğitim 
hayatı boyunca lise ve üniversitede 
kazanımlar olarak Yangın Bilgisi, Or-
man-Maden-Tren-Uçak-Gemi-Sanayi 
vs. Yangınları Çıkış Nedeni ve Müda-
hele Yöntemleri, İtfaiye Araç Malzeme 
Bilgisi, İtfaiyecilik Eğitimi, Mesleki 
Ahlak, İtfaiye Mevzuatı, İlk Yardım 
Bilgisi, Yangın Güvenlik Önlemleri, 
ARFF Uygulamaları, Kurtarma Bece-
rileri, Kimyasal Tehlikeler, Yangın 
Kriminolojisi, Afet Bilgisi , Afetlerin 
Zararlarının Azaltılması gibi daha 
bir çok alan derslerini uygulamalı ve 
teorik olarak alıyoruz. Bu kazanımlar 
sayesinde İtfaiyeci olarak istihdam 
ediliyoruz."
“GÖREVİMİZ EMANETE 
SAHİP ÇIKMAK”

Hedeflerinin günümüzün ilerleyen 
teknolojik atılımlarını takip ederek 
katkıda bulunmak olduğunu belirten 
Etçi “Bu sorumluluk bilinci ile kutsal 
mesleğimiz olan itfaiyeciliği, itfaiye-
cilik okulu mezunları ve öğrencileri ile 
daha yukarılara taşımak hedefimiz. 
Ülkemizi, cumhuriyetimizin kuru-
cusu olan Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emanet ettiği biz gençler olarak bu 
emanete sahip çıkıp değer katmak, 
misyonumuz ve en büyük görevimiz." 
dedi.
İTFAİYECİLERİN ÇAĞRISINA 
İMAMOĞLU’ NDAN DESTEK

İtfaiye teşkilatının, “Destek olun, 
meslek olalım” şeklindeki sloganların-
dan haberdar olduğunu belirten İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) 
Ekrem İmamoğlu da şu açıklamayı 
yaptı: “İtfaiye teşkilatımızın, sadece 
yangın anlarında, deprem anlarında, 
selde ya da bir kısım afet anlarında 
aklımıza gelmemesi lazım. Gerçekten 
itfaiye teşkilatımız bunu hak ediyor. 
Öylesine söylenmiş bir cümle ya da bir 
an bir afetle ortaya konmuş duygusal 
bir cümle değil. Meslekleri bir kere 
şunu emrediyor: Bütün teknik hizmet-
lerine hazır et, bütün eğitimlerini al 
ve her konuda donanımlı ol ama gö-
zünü kırpmadan en tehlikeli noktaya 
dal ve görevini yerine getir. Şimdi bu, 
her meslekte yok. Dolayısıyla meslek 
olma noktasındaki taleplerini çok çok 
önemsiyorum.”

İtfaiyeciliğin bir meslek olarak 
tanınması noktasında ellerinden 
gelen çabayı göstereceklerinin altını 
çizen İmamoğlu, bu konunun merkezi 
idare ve TBMM tasarrufunda olduğuna 
dikkat çekti. İmamoğlu, “her zaman 
itfaiyecilerimizin yanında olmaya 
devam edeceğim” dedi

Tek istedikleri 
meslek olmak!
Afetlerin isimsiz kahramanları sosyal medyada başlattıkları kampanyayla 
yetkililere seslendi. “Destek olun meslek olalım!” İtfaiye erlerinin tek talebi 
'meslek' tanımına kavuşarak çalışma hayatlarında iyileştirilmeler yapılması. 

SENAY  GÜNCAVAR
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Ortadoğu
5. şubeyle
Midyat’ta

ORTADOĞU, PARS, HECTOR mar-
kalarıyla 5. Şubesini Mardin Midyat’ta 
açan ORTADOĞU Makine, bölgede is-
tihdam adına hatırı sayılır bir yer tutan 
tekstil sektörüne çok önemli bir hizmeti 
sunmuş oldu.  Merkezi İstanbul’da bulu-
nan ORTADOĞU Makina uzun yıllardır 
tekstil sektörüne makina ve diğer yan 
ürünlerinde hizmet veriyor.
ADIM ADIM TÜM ANADOLUYA

5. Şubesini Mardin 
Midyat’ta hizmete sokan 
ORTADOĞU Makina, 
yörede çok yoğun olan 
tekstil sektöründe 
sevinçle karşı-
landı. Midyat 
şubesini Lokman 
Demir ortak-
lığıyla hayata 
geçiren firma 
sahibi Hay-
dar Fidanboy, 
ortaklıkların 
daha güçlü ve 
daha geniş bir 
kitleye hizmet 
adına çok önemli 
olduğunu söyledi. 
İLÇE PROTOKOLÜ 
YALNIZ BIRAKMADI

ORTADOĞU Maki-
ne’nin 5. şubesi olan Mid-
yat’taki şubesinin açılışı 6 Ağustos 
günü gerçekleşti. Midyat Kaymakamı 
Tekin Dündar, İlçe Emniyet Müdür 
Yardımcısı Mevlüt Tüylü ve Garnizon 
Komutanı Türker Tuna’nın da katıldığı 
açılışa, emekli Albay Osman Arıduru, 
Yeminli Mali Müşavir Abdulhadi Akmu-
gan, NEWTECH Makinaları Yö-
netim Kurulu Başkanı Nezir 
Yazıcı, Uğur Makinaları 
Yönetici Müdürü Yavuz 
Kurtuluş, İstanbul 
Kroşeta Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Erdal Fidanboy, 
İstanbul TEDAŞ 
Makine Sorumlu 
Müdürü Murat 
Albayrak, Gazian-
tep TEDAŞ Makine 
Sorumlu Müdürü 
Ali Demirtola, HALFT 
Tekstil Kurucuları 
Ayhan Kartal ve Halil 
Gürkan, Akdoku Tekstil 
Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel 
Özgür, Halk Ozanı Maksut Feryadi, Halk 
Aşığı Orhan Üstündağ, çok sayıda bölge 
esnafı ve dostları katıldı. 
FİDANBOY: ÜLKEMİZİN HER KÖŞESİ 
BİZİMDİR

Açılışta kısa bir konuşma yapan ve 
katılanlara teşekkür eden ORTADOĞU 
Makina’nın kurucusu Haydar Fidanboy 
“Öncelikle Midyat’ın değerli Kayma-
kamı, Emniyet Müdürü Ve Garnizon 
Komutanı başta olmak üzere uzaktan 
yakından gelerek bizleri bu mutlu günü-
müzde yalnız bırakmadıkları için yürek-

ten teşekkür 
ediyorum.  
Benimle 
beraber çalı-
şan emektar 
arkadaşla-
rım ve 
burada 

işbir-
liği ve 

or-
taklık 

yaptığım 
Lokman 

Demir kardeşi-
me de ayrıca teşekkür 

ediyorum. Bu memleket 
bizim. Memleketimin hangi 
köşesi olursa olsun şartlar 
elverdiği sürece insanlara iş-aş 
adına giderim. Midyat da bunlar-
dan biridir.” dedi

“KAFKASLARDAN, KARS’A 
KARS’DAN MİDYAT’A”

Fidanboy konuşma-
sında, kendi öz geç-

mişinden de söz ede-
rek şunları söyledi: 
“Biz Kafkasya’nın 
dağlarından, 
Azerbaycan’dan 
Kars’a oradan 
İstanbul’a uzanan 
bir hayat çizgisine 

sahibiz. Çizgimiz 
burada da kalma-

mış ve yüreğimizdeki 
memleket sevgisi bizleri 

İstanbul’dan Batman’a 
Diyarbakır’a ve şimdi de Midyat’a 

getirdi. Midyat’ta Lokman kardeşimle 
beraber buradaki tekstilci arkadaşların 
ihtiyaç duydukları an makine ihtiyaç-
larını gidereceğimiz gibi, makinaların 
bakım servisi, yedek parça hizmeti, iplik 
ihtiyaçlarını giderecek onların daha çok 
üretmelerine yardımcı olacağız. Tabi 
ki ticaret yapacağız ama üretimde olan 
tekstil sektöründeki kardeşlerimizin 
işini kolaylaştırmak demek onların daha 
çok üretim yapması, daha çok istihdam 
ve ülke ekonomimize daha çok katkı 
sunmak demektir. Aksi halde risk alma-
dan, kendini yormadan İstanbul’da kalır 

ekmeğimizi kazanırdık.” 
TARİHİ KENTTE KAFKAS MÜZİĞİ

Kafkas müziği eşliğinde gerçekleşen 
açılış ve sonrasında gün boyu çalı-

nan Kafkas müziği yöre 
halkının beğenisini 

kazandı. Zaman 
zaman oyun-

larla eşlik 
edilen 
Kafkas 
müziği 
ve yine 
yörenin 
kendine 
has müzi-
ği günün 

akşamı 
otel bahçe-

sinde devam 
etti.  Şehir 

merkezinin hemen 
dışında hizmet veren 

ve kesme taşla yapılan yörenin kültürel 
özelliğini görselinde barındıran 
DELUX Katori Otel’in bahçe-
sinde müzikli bir yemek 
düzenlendi. Olçun 
Uzan öncülüğünde 
hizmet veren 
Kafkas halk 
dansları ekibi 
sergiledikleri 
birbirinden 
güzel oyunlar-
la büyük beğe-
ni topladılar. 
MAKSUT 
FERYADİ’DEN 
BARIŞ VE SEVGİ 
DOLU TÜRKÜLER

DELUX Katori 
Otel’in bahçesinde 
gerçekleşen yemekli toplan-
tıda sahne alan Halk Ozanı Maksut 
(Koca) Feryadi, söylediği birbirinden 
güzel barış ve sevgi içerikli türküleriyle 
davetlilerden tam puan aldı. UNESCO 
tarafından yaşayan insan hazineleri lis-
tesine alınan ve geçmişte Cumhurbaşka-
nı Süleyman Demirel ve Devlet Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden ödül 
alan Kars yöresinin yetiştirdiği Ferya-

di’nin söylediği kendine ait eserleri ve 
anlattığı barış ve sevgi içerikli sözleri 
nedeniyle 

sanatçı bü-
yük alkış aldı. 

Maksut Feryadi’den önce sahne alan 
Kars yöresinin tanınmış âşıklarından 
biri olan Orhan Üstündağ ise kendine 
has yorumu ve anlattığı hikayelerle da-
vetlilerden tam not aldı. Üstündağ, Kars 
yöresinin aşık havalarını Güneydoğu’da-
ki dostlarımızla paylaşmaktan dolayı 
çok mutlu olduğunu ve aşıklık geleneği-
nin korunması gerektiğinin altını çizdi.

RENK-U AHENK DEF GRUBU FARKI
Programın akışı içeri-
sinde iki kez sahne alan 

yörenin bilinen ve 
sevilen ekibi Renk-u 

Ahenk Def Grubu 
ortama ayrı bir 
renk kattı. 3’ü 
kardeş biri 
yeğen olmak 
üzere 4 kadın 
sanatçıdan 
oluşan Renk-u 
Ahenk Def 
Grubu söyle-

dikleri Türkçe 
ve Kürtçe türkü-

lerle geceye ayrı 
bir renk kattılar.

BEYAZ VE KARA SUYUN 
BEREKETİ

ORTADOĞU Makinanın kurucu-
su Haydar Fidanboy misafirleri için ikin-
ci gün de çok özel bir yemek düzenledi. 
Midyat ile Nusaybin arasında bulunan 
Beyaz Su Nuepelda Restaurant’ta bir 
program hazırladı. Beyaz Su ve Kara Su 
diye iki farklı koldan/kaynaktan çıktık-
tan sonra her iki akarsuyun birleşme 
noktasında gerçekleşen yemekli etkin-

liğe yine sanatçılar 

damga vurdu. Yöresel ke-
mençe ekiplerinin de hazır bulunduğu 
ve iki suyun birleştiği noktada akarsular 
üstüne kurulu oturma noktalarında 
misafirlerini ağırlayan Fidanboy, burada 
da yaptığı konuşmada barışa ve kardeş-
liğe değindi. Fidanboy, “İki farklı suyun 
farklı noktalardan kaynadıktan sonra 
nasıl ki burada buluşarak birbirine 
karışıyorsa bizlerde farklı bölgelerden 
de gelsek bu sular gibi kaynaşmak ve bu 
dünyayı kardeşçe yaşamak ve paylaşmak 
zorundayız. Başka güçlerin oyununa 
gelmeden birlikte daha mutlu daha 
üretken ve kardeşçe bir hayat mümkün-
dür.” dedi. Türkçe ve Kürtçe türkülerin 
eşliğinde halaylar çekilen gece Haydar 
Fidanboy’un okuduğu “Azerbaycan 
Oğluyam” adlı şiir ile son buldu

n CELAL KARAALİ / KENT YAŞAM

MAKSUT FERYADI

AZERBAYCAN OĞLUYAM

Nizamilər övladı
Nəsimilər nəsliyəm
Yurdum odlar yurdudur
Mən Günəş nəfəsliyəm

Təbiətim belədir
Toy-bayram həvəsliyəm

Ürəyi dost soraqlı
Süfrəsi qonaqlıyam
Azərbaycan oğluyam
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